COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 4
Prestacido de Contas Pagina 1/1
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264 /2001
Nome da Entidade: Confederacao Brasileira |Modalidade: Tiro com Arco Solicitagio nimero/ano
de Tiro com Arco TA 105-2011
Endereco completo: SCS Qd. 01 Bloco 3 n® 16 sala 909 - Ed, Maristela . Ass Sul - Brasilia/DF CEP 70.308-900
4.Telefone (61) 3201-5400 'S.I-‘ux:{ﬁ'l] 3037-3439 lﬁ,Ema.ﬂ: chtarco@chtarce.org.br I?,CNP J: 68.760.693/0001-54
Caixa Econamica Federal Conta Corrente No.: 410-9 Agéncia No. 4044
Tipo de Agao (indicar uma das agbes abaixo) No. | 4.6 |
1.1. Programas e Projetos de Fom/CT-Centro de Treinamento 3.4, Preparagio Técnica
1.2. Desenvolvimento e Manut do Desp-Mant.Entidade 3.5. Manutengio e Locomaciin de Atletas
2.3.Formagfio de Recursos Humanos 4.6. Participacio em Eventos Desportivos
Titulo do Projeto: CAMPEONATO BRASILEIRO DE Data do Inicio da Exccugdo: 21/07/11
BASE E MASTER Data do Final da Execugaon: 31/08/2011
Data Fornecedor ou Prestador dos Servigos No. Documento Valor Total R$
21/07/11 |TRANSMICAO CONFECCOES 136,80
26/07/11 |DIARIAS REGINA 360,00
02/08/11 |DIARIAS CARLOS 360,00
26/07/11 |DIARIAS GERSON 360,00
26/07/11 |DIARIAS ALEXANDRE 360,00
27/07/11 |PINSTAR 922,50
RVD OCEANIA AGENCIA DE VIAGENS E
02/08/11 TURISMO 680,00
30/07/11 |CAG ORNELAS JUNIOR MERCADINHO 120,00
28/07/11 |RECIBO TAXI 130,00
01/08/11 |RECIBO TAXI 130,00
26/07/11 |SUPERMERCADO CHARME LTDA 192,84
26/07/11 |[CAG ORNELAS JUNIOR MERCADINHO 86,93
27/07/11 |DELTA DE MARICA PAPELARIA 84,66
27/07/11 |1.C GOMES ARMARINHO 15,00
27/07/11 |FATTORIAL TECNOLOGIA LTDA 200,00
02/08/11 |ALIMENTACAO - QUINTALL ONE 1.400,00
Total R$ 5.538,73
Total Recebido R$ 6.880,00
Saldo Devolvido R$ 1.341,27
Cidade ¢ data: Brasilia, 0S DE AGOSTO DE 2011
Nome e Assinatura do Presidente da Entidade: Assinatura do responsével do COB;
Vicente Fernando Blumenschein
P
¢
Ubservagao:

1} Havendo saldo a devolver, anexar a prestacao dc contas o comprovante do deposito realizado na conta corrente do
LUB COm & Lalxa Leonomica rederal - Agencia 4U44 - LONTA COorrente L45uu-u
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario N° 1
Solicitagdo para Aplicagdo dos Recursos Pagina 01/01
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001 FEDO02320110108

1.Nome entidade solicitante: 2 Solicitag&o numero/ano®
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO TA105/11

3.Enderego completo:
SCS QUADRA 01- BLOCO D, N° 28 -SALA. 111 - AGA SUL - BRASILIA - DF - 70306400

4 Telefone: (61) 3201-5400 5.Fax: (61) 3037-3439 |6.Ernail: 7.CNPJ: 68760633000154

Caixa Econémica Federal 8.Conta Corrente No.: 9. Agéncia Namero:

104 410-9 4044 -

10.Tipo de Agdo (indicar uma das agbes abaixo) No. [4.6]
1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronto Pagamento 3.4.Preparacéio Técnica / CT - Centro de Treinamento
1.2 Desenvolvimento e Manut do Desp-Manut.Entidade 3.5. Manutengdo e Locomocio de Atletas
2.3.Formacio de Recursos Humanos 4.6.Participa¢do em Eventos Desportivos

by

ALIMENTACAO R$ 1.500,00
DIARIAS RS 1.440,00
;EDALHAS R$ 1.000,00
AGUA R$ 200,00
MATERIAL DE LIMPEZA R$ 300,00
UNIFORMES R$ 140,00
IMATER#AL DE ESCRITORIO R$ 300,00
ALUGUEL DE VANS R$ 1.200,00
TAXI R$ 500,00

R$ 300,00

DIVERSOS E QUTROS

Declaro, para todos os fins de direito que, na presente data, esta Confedera¢do ndo se encontra em
situacao de inadimpléncia perante quaisquer Orgéos Publicos Federais, Estaduais ou Municipais, nem
pesam sobre esta instituicdo quaisquer outros fatores impeditivos ao recebimento de Recursos Pablicos,
em especial, os provenientes da Lel Federal n° 10.264 de 16 de julho de 2001 (Lei Agnelo-Piva).

OUTRAS FONTES DE RECURS0S
Possul fonte de recurso: NAO l

sianna T D'AMICO Davair
- —rante cutiva
http://extranet.cob.org.br/formonline/f1 /adianta_ﬁ-m_impressao_solicitacao_l'ormulan’g fiGQ .. 22/7/2011

1 T \ C J
- ehﬁiﬁﬁ%‘ﬁ@“‘"‘ﬁ

ouufeae( o2y G || BUURI




|
]

DATA DO CREDITO: 22/07/2011

Page 2 of 3

17.Total Geral

RS 6.880,00

18.Cidade e data: BRASILIA, 21/07/2011
20.Nome e Assinatura do Presidente da Entidade:

Vicente Blumenschein

Este documento foi assinado eletrbnicamente através
de Cartio de Seguranga.

110 Aprovado em: 21/07/2011
21.Assinatura do responsavel do COB:

José Roberto M. Perillier

Este documento foi assinado eletronicamente

(*) Quadro namero 2 a ser preenchido pelo COB

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_ frm_impressao_solicitacao_formulariol 2... 22/7/2011
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CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 01- BLOCO D, N° 28 -SALA. 111 - EDIFICIO JK - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.308-400
Tel.: +55 - (B1) 3201-5400 - Fax: +55 - (61) 3037-3439
E-Mail: presidente@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br

Recibo

R$ 6.880,00

A CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 6.880,00 (seis mil, oitocentos e oitenta reais),
representada por um deposito em nossa conta corrente n°® 410-9, Operagao 003 na Caixa
Econdmica Federal, Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto
de CAMPEONATO BRASILEIRO DE BASE E MASTER, cujos documentos originais de
comprovagdo do pagamento da despesa, que ficardao arquivados no COB, deverao ser
remetidos no prazo maximo estipulado dando, desde recebimento, plena, raza, geral e
irrevogavel quitacao.

Rio de Janeiro, 22 de Julho de 2011

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

limo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento foi assinado eletr8nicamente através de Cartio de Seguranca.

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1 /adianta_frm_impressao_solicitacao_formulario 1 2... 22/7/2011
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CEBTARCO

CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Brasilia, 05 de Agosto de 2011

Oficio 240/11

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
Alc Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestagdo de contas

relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.
CAMPEONATO BRASILEIRO DE BASE E MASTER
TA 105/11 R$ 6.880,00

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e distinta

consideragao.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

u&@wé,
PIERINA TEREZA D’A ICO DAVA
Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco D N° 28 Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletrénico: www.cbtarco.org.br @




CBTARCO

CONFEDERACAOD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Brasilia, 05 de Agosto de 2011
Oficio 241/11

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
A/C Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Pelo presente, comunicamos a V. Sa. a utilizagdo de recursos disponiveis em
nossa conta exclusiva, para dar inicio & execucado do projeto - Campeonato Brasileiro de
Base e Master — TA 105/11, antes do crédito pelo COB do recurso solicitado, prevendo a
automatica recomposi¢do da conta quanto efetuado o correspondente crédito.

Sem mais e na certeza de vossa compreensdo, subscrevemo-nos mui

respeitosamente.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

Presidente

PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGNI
Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco D n° 28 Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletrdnico: www.cbtarco.org.br

©



Televendas
Trans. MSMUCED) ., >0 3460
CONFECCAO

Rua Dr. Antdnio Félix de Bulhdes, 283 - Criméia Oeste - Goidnia - GO

Cliente:__ CBfarco Fone:_
Goidnia, 29 de Junho de 2011

ORGAMENTO

Camiseta Polo DRY com Nome Arbitro _ — | 22,80 136,80

Condigdes de Pagamento: A Vista
Prazo de entrega: A Combinar
Validade da Proposta: 30 dias

6 TOTAL R$ 136,80

TiTULO |:io PR?J%E

DDC.___,_.__-———-

Cheque___— . —- | M\
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http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararlmpressao/ImprimePagin..

Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de |dentificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

TRANSMICAO CONFECCOES LTDA - ME

NUMERQ DE INSCRICAD A A DATADE ABERTURA
08 $10 154001 B COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 2711411987
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

TRANSMICAO

MTULO DO ESTABELECIMENTO {(NOME DE FANTASIA)

CODIGO E DESCRICAQ DAATMDADE ECONOMICAPRINCIPAL
14.12-6-01 - Confecgao de pecas de vestuario, exceto roupas Intimas e as confeccionadas sob medida

CODIGO E DESCRICAQD DAS ATMDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
14.12-6-03 - Facg&o de pegas do vestuario, exceto roupas intimas

CADIGO E DESCRIGAD DANATUREZAJURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

PR AN

LOGRADOURQ NUMERO COMPLEMENTO

R DR ANTONIO F BULHOES 283

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
74.563-120 ST CRIMEIA OESTE GOIANIA GO
SITUACAD CADAS TRAL DATADASITUACAD CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUACAQ ESPECIAL DATADASITUAGAD ESPECIAL

dakEkkkd

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010,

Emitido no dia 20/10/2011 as 12:32:34 (data e hora de Brasilia).

olta

© Copyright Receita Federal do Brasil - 20/10/2011

TiTULO DO PROET
A -

Doc.___,_..—w—-"""':

Ch eque_________ -

i

®
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AGECIELA DOURADO IND. E COM. DE GONF. LTDA CNPJ 02.540.287/0001-78 - INSC. EST. 10.303.571-0

ORCAMENTO
GOTANIA; 29 de Junho de 2011

Aos Cuidados: Sr. CB Tarco
Prezado cliente;
Segue abaixo o orcamento da seguinte mercadoria:

1- CAMISETA POLO DRY
1.2- Preco unitario referente 6 p¢ — RS 24,90 Total: 149,40

Valor Total do Orgamento RS 149,40

-PRAZO DE ENTREGA A COMBINAR.
- PROPOSTA VALIDA POR 15 DIAS.
- ORCAMENTO AVISTA.

TA MO
Doc.
Cheque

TITULO DO PRC#.'ETO

Rua 21 n° 260 Qd.A Lt.08 — Vila Santa Helena — Goidnia - GO
Email: douradoscamisetas@terra.com.br
Tels: (62) 3292 4344 / 3592 1284
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'@' Receita Federal

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DF INSCRIGAO A A DATADE ABERTURA
Pl e g COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 2/7A0e rés
MATRIZ CADASTRAL

NOMFE EMPRESARIAL
AGECIELA DOURADO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCQES LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
DOURADOS CAMISETAS

CODIGO E DESCRIGAD DAATMDADE ECONOMICAPRINGIPAL
46.42-7-01 - Comércio atacadista de artigos do vestuario e acessorios, exceto profissionais e de seguranga

CODIGO E DESGRIGAD DAS ATMDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nio informada

CODIGO E DESCRICAD DANATUREZAJURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R 21 260 QDA LT 08

CEP BAIRRQ/DISTRITO MUNICIPIO UF
74.555-330 VILA JACARE GOIANIA GO
SITUAGAD CADASTRAL DATADASITUAGCAD CADASTRAL
ATIVA 07/10/2005

MOTVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUACAQ ESPECIAL DATADA SITUAGAQ ESPECIAL

Fehhkkdhd i bt d

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 20/10/2011 as 12:33:02 (data e hora de Brasilia).

© Copyright Receita Federal do Brasil - 20/10/2011

TITULO DQ PROJETO
TAM
Doc. IR =~
chegue_ . o~ ( o)
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Rua 21 n° 268 —

Email: definicaobrindes@terra.com.br

Aos Cuidados: Sr. CB Tarco

Prezado cliente;

Qd. A — Lt. 08 — Vila Jacaré — CEP 74.553-625 - Goiania — GO

Tel: (62) 3211-8181

Goiania, 29 de Junho de 20

Segue abaixo o orgamento da seguinte mercadoria:

ORGAMENT
[tem Descrigan Quant. Pg. Unit. Pc. Total
002 | Camiseta golapélo com silk Arbitro B R$ 26,10 R$ 156.60
Total RS: 1S6.60 |
- ORCAMENTD A VISTA.
- PRAZ0 DE ENTREGA: 30 (DEZ) DIAS UTes
- PROPOSTA VALIDA POR 15 DIAS.
Atenciosamente,

TITULO DO PR S)FTO

Doc.
Cheque
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Definigao Brindes




Comprovante de Inscrigfo e de Situagdo Cadastral - Impressédo

Pagina 1 de 1

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizago cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRAS

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

IL

SR n .
e Fc: COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGA

MATRIZ CADASTRAL

O | DATA DE ABERTURA
15/07/2008

NOME EMPRESARIAL
DEFINICAO CONFECCOES E BRINDES LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
DEFINICAO

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos n3o especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

14.12-6-01 - Confecg3o de pegas de vestuario, exceto roupas intimas e as confeccionadas

82.99-7-99 - Outras atividades de servigos prestados principalmente as empresas nao especificadas anteriormente

sob medida

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R SNF 6 238 QUADRAODS5 LOTE 08

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO | I UF |
74.063-490 SETOR NORTE FERROVIARIO |l GOIANIA GO
SITUAGAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 15/07/2008

MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL

SITUACAD ESPECIAL

[T

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

hAhAkkkE

Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 20/10/2011 as 12:34:27 (data e hora de Brasilia).

[--\{o!_tara:j

© Copyright Receita Federal do Brasil - 20/10/2011

TiTULO DO PRC’JETO
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Imprimir - Fechar janela

Assunto:uniformes arbitros para 20 de julho so 6 camis:tas

De: PIERINA D"AMICO ( gercnte.execu‘tiva@chtarco.org.br)
Para:  iremargomes@yahoo.com.br;

Ce: hjcampos@gmail.com;

Data:  Seg, 27 Jun 2011 17:48:27

Sr. Iremar,

Queira por gentileza encontrar anexo o modelo das camisetas que ncessito para o dia 20 de julho
com as numeragdes e quantidades

favor enviar cotagdo

i T {
Muito Obrigada 22|03 201/
Original Mcssage ailotrn fmad
"""""""""" E2Y=Y,
Subject:Re: uniformes arbitros néo esquecer é,u,,ng/D

Date:Mon, 27 Jun 2011 17:45:55 -0300
From:jener sato <jenersato@gmail.com>
To:PIERINA D’AMICO <gerente.executiva@cbtarco.org.br>>

2 camiselas feminina - G
2 camisetas feminina - M
2 camisetas masculino - M

2011/6/22 PIERINA D’ AMICO <qerente.execuLiva@cbtarco.o;q.br):

| -- PIERINA D’AMICO GERENTE EXECUTIVA CBTARCO ++ 55 61 3201 5400

. TS i,
PIERTNA D’AMICO e il
GERENTE EXECUTIVA P :
CBTARCO /ey OB Qo)
++ 55 61 3201 5400 [/ Do

| gV

: =N .8 o

— o
cle-e®”

THTULO PQ PROJETO AN e
TUOPBEHN

DocC. e
Cheque___—-

http://br.mg6.mail.yahoo.com/neo/launch 12/07/2011
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R_EC}ZBEMOE nE TRANSM‘ICKO CONFECCOES LTDA ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA h'i-)TA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-¢

DATA DE RECERIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

| N°000.000.150
Série 1

TRANSMI(,A() CONFECCOES LTDA ME |

RUA DOUTOR ANTONIO FELIX DE BULHOE |
i CRIVIEIA OESTE - GOIANIA-GO
),“1 CEP 74536-120

INSCRICAQ ESTADUAL
101784260

B

Documento Auxiliar da
Naota Fiscal Eletrénica

0- ENTRADA _!‘

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSC, ESTADUAL 10 SUBST. TRIBUTARIO

DANFE

*

| CHAVE DE ACESSO

152110189996223 12/07/2011 11:12:47

| 62132 1- SAIDA i : 5211 0703 9107 3400 0104 5500 1000 0001 5010 0000 1500
| FONEeaaang N° 000.000.150 | = —
) SERIE 1 i Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Hiﬁ@iﬁi FOLHA 1/1 i www.nfe. fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATURHA OPREALED i : PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO SFe = T
|
|

| CNPJ
| 03.910.734/0001 04

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAD SOCIAL

CNPNCPF | DATA DA EMISSAQ !

24 - CBTARCO - CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 68.760,693/0001-54 | 12/07/2011 |
ENDERECO | BATRRO/DISTRITO CcEP | DATA DA SAIDA / ENTRADA
SCS QUADRA-01 BLOCO-D EDITICIO JK 28 SALA 111 | ASA SUL 70306-900 ! 12/07/2011
MU'\[(‘II 10 | FONEFAX UF Lﬂlst‘lul.'.il.) ESTADLAL | HORA DE SAIDA |
BRASILIA : (61)32015400 DI ISENTO | 11:12:10 |
FATURA = - -
NUMERO VALOKR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDO
172 136,80 0,00 136,80
DUPLICATAS
[ NUMERO VENCIMENTO VALOR |
| 172-01/01/1 22/07/2011 136,80
(‘AL(‘ULO DO IMPOSTO N )
[ BASE DE CALCULO DO 1CMS | vaLor poicms BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITITCAQ | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 136,80
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALDR DO IPI ) VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,80
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS . |
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA DO vzicu:.o| UuF | CNPJICPF
0-EMITENTE | |
ENDERECO MUNICIFIO - i Uk ‘ INSCRICAD ESTADUAL
I| 3 |
| QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ | PESO BRUTO | PESO LIQUiDO
| 1 VOLUME CBT | |1 000 | 1,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO 3 o
COD.PROD. DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NEMSE |cacinl dwite| v | QUANT. | v.tmrr.imm{ DESC% | V.TOTAL BC.ICMS 1; views | v ‘:(]:'::; "[':;l
51 CAMISETA POLO DRY COM ZIPERENOME 95 |otoi[6102] un | 600 2280] P il 136,80/ 000, oool  oo0 oo o000
Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestagdo
de servigos objeto do
presenie glocume
TITULO DR P§0r1 10 Data:__olX /1‘8 A0
TA 1) A Nome: Kari mﬂms
. Assinatura
ggeq—_—ue ' CPF: 963.131.01-34
S - 7
CALCULO DO ISSQN s )
INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS e zais
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO ;
“[-*“DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP* | |
* OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL™, &'
*[I-""NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL" !
* DE ICMS, DE ISS E DE [P |
| [
i I
| K]

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 12/07/2011 11:16 28
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Contribuinte,

Confira os dados de Identificagio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagéo cadastral.

&

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAD
03.910.734/0001-04
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO
CADASTRAL

DATADE ABERTURA
2711111987

NOME EMPRESARIAL

TRANSMICAO CONFECCOES LTDA - ME

TRANSMICAO

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

CODIGO E DESCRIGAQ DAATMDADE ECONOMICAPRINCIPAL
14.12-6-01 - Confecgdo de pegas de vestuario, exceto roupas intimas e as confacclonadas sob medida

CAODIGO E DESCRIGAD DAS ATMDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
14.12-6-03 - Facgao de pegas do vestuario, exceto roupas intimas

CODIGO E DESCRIGAQ DANATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

ek

LOGRADOURQ NUMERO COMPLEMENTO

R DR ANTONIO F BULHOES 283

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
74.563-120 ST CRIMEIA OESTE GOIANIA GO
SITUAGAO CADASTRAL DATADASITUACAD CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAQ ESPECIAL DATADASITUAGAD ESPECIAL

T

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n?® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 20/10/2011 as 12:32:34 (data e hora de Brasilia).
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Chaue de Acesso . T Numero NFve Verséo
52 1107-03.910. 734!0001 04 55-001-000.000.150-100. 000 150 -0 150 200 :
Dados da NF-e
‘Nomero Serie Data de emissao Valor Total da Nota Fiscal
150 i - 12/07/2011 136,80
EMITENTE
CNPJ Nome/Razio Social Inscriciio Estadual  UF
03910734000104 ' TRANSMICAQO CONFECCOES LTDA ME 101784260 . GO
DESTINATARIO
CNPJ Nome/Razéo Socia! Inscricéo Estadual UF
| 68760693000154 24 - CBTARCO - CONFEDERACAD  ISENTO DF
o : o - BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO .
EMISSAQ
Processo Versao do Processo Trpo de Emtssao Finalidade
0 - com aplicativo do - 2.2.00 1 - Normal 1 - Normal
Contribuinte
Natureza da Operagdo  Tipo da Operagac  Forma de Digest Value da NF-e
VENDA DE 1-saida Pagamento ry9Qfaqypiux05KgbrNTpMAS36Q=
MERCADORIA i 1 _A prazo i SHEST AL B WY SR R E i
'ADQUIRIDA OU : e
RECEBIDA DE
TERCEIROS

SITUACAO ATUAL: AUTORIZADA

'Ocarréncia Protocelo Dala/Hora

Recebimento no Ambiente Nacional
' 152110189996223 1200712011 11:12:47 1210772011 11:13:43

- Autorizagéo

© DO PRPJETO to dos
TiTUL! < CAtesto O reCeblme;gstaq oo
TA materiais efou P to do
DOC. e de 5erwgosmgb1: o \
ue___..—. te docu : L
Do g0 AQ )AL
Nome: Karif ==
Assinatura: ! ‘
CPF: 963.1 ezt

http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/consultalmpressao.aspx?tipoConsulta=resumo 21/07/2011
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CAIXA

Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta origem: 4044 / 003 . 00000410-9

Conta destino: 4679-5/6888-8

i Tipo: DOCE
!’
| Banco: 001-BANCO DO BRASIL S/A
I Finalidade: 01-Credito em Conta Corrente
| Nome destinatario: TRANSMICAO CONFECCOES LTDA ME
CPF/CNP) destinatario: 03.910.734/0001-04
Valor a ser transferido: R% 136,80
Tarifa de emiss3o de DOC: R% 7,50
Valor total a ser debitado: R%$ 144,30

Identificagao da operacgao: TRANSMICAQO UNIFORME

Data de débito: 21/07/2011

Data da operacao: 21/07/2011

Cddigo da operagao: 00003702
Chave de seguranca: 80CX2ZM4C52HTAN48

Operacio realizadsa com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacgao dessa operagdo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Atesto o recebimento dos
;ﬂ' i DiBR%j?}% materiais efou p_restaq:éo

de servicos cbjeto do
. presente gooum znto.
Cheque..... . Data: !

Nome: Kari
Assinaturaj

@
https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime doc.processa 21/07/2011



Conforme salicitado:

/ Nome: Regina Célia Bergonzine Dias de Carvalho Machad

A

¥
Estimada Pierina,

RG: 8.311.387-3

CPF 024.953.388-01

conta bancaria: Banco do Brasil @axil =
agéncia: 6960-4 ToRM =
conta corrente: 506-1

360

boc's MOQU"%Q.OLED rn
|0t | -
Mensagem encaminhada ---------- _
De: Elizete Perin Silva <elize.perte.in@gmail.com> Reciias amutod? pf
Data: 18 de julho de 2011 15:35 EREo wm 26[0F 11
Assunto: c/c Elizete (juiza) Att. Sr. Eros Fauni
Para: ctmarica@gmail.com

Sr. Eros,

conforme me foi solicitado, seguem meus dados
bancarios:

Nome: Elizete Perin Silva

Banco: Bco. Brasil £ vouf = TDE
Ag.: 3696-X jo k!t =6V
Cc/C: 71.302.,3

C.P.F.: 761.577.257-53

Para qualquer outra informacéo, estou a disposicao.
Atenciosamente,
Elizete

Alexandre Vecchio vai ser o chefe de juiz ele falou que voce tem 0s
dados bancario , . o

M Ve MG Pa phasstnni $roun
eros COE: AUN. 265 . T68-40 e

j: w . ] i :L{q'bs_‘é"g
Q.JG %L! - 260 cl

Conforme solicitado pelo Eros, seguem meus dados:

TITULO ?O PRO?iETR

DOC

Cheque o

®



erson Ferreira

CPF: 053.005.348-97

Banco do Brasil - Ag. 4053-3 e C/C 5268-X

Atenciosamente,

Gerson Ferreira
Market Manager - South America

Almatis
Avenida Jose de Sourza Campos, 243 - 27 Andar
Campinas, SP, 13025-320

Brazil
Phone: +55 19 32517951
Fax: +55 19 32529987

Mobile: +55 19 92156187
Gerson.Ferreira@almatis.com
www.almatis.com

@
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TITULO DO PROJETO
TA 1o0s 1nn
Doc.

Cheque

—

'.:’. nr-r--: o3
nrasiiiza,

26 de Jutho de

2011

[R—
e
49
]
e
o
Y]

1Y

1 ¥ i3 -
ratho Machado

- - oL AET e, T e

Alesto o recebimentu
materiais e/ou preslo,
de sarvigos ohimic .
presente docurme,

Data:_oJ0C ; i ,}m — |
C =

Nome: K.
Assinatursy
 CPF: 9638(
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CAIXA

Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internet Banking CAIXA

Pagina | de |

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta origem: 4044 / 003 . 00000410-9
Conta destino: 6960-4/506-1

Tipo: DOCE

Banco: U01-BANCO DO BRASIL S/A
Finalidade: 01-Credito em Conta Corrente
Nome destinatario: REGINA CELIA BERGONZINE
CPF/CNPJ] destinatario: 024.953.388-01

Valor a ser transferido: R$ 360,00

Tarifa de emissdo de DOC: Rs 7,50

Valor total a ser debitado: R$ 367,50

Identificacio da operacgao: DIARIAS TA 105

Data de débito: 26/07/2011

Data da operacdu: 26/07/2011

Cédigo da operagdo: 00003555
t Chave de seguranga: LRC52ESUEVLXAXRQ

Operacdo realizada com sucesso.
Verifigue em seu extralto a confirmacio dessa operacéo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com defici@ncia auditiva: 0800 726 2452
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

T ORI

Doc.

Cheque —

i \.BSKG <
L materiais €

de servigos
ntedocy

prase

Data‘._m

Nom®: Ka

s

objeto

“~aceuimento 408
a0

ou presiac
{ Pl do

1

hltpS:f’linternetbanking.caixa.gov.brlSIIBC!imprime_doc.processa

26/07/2011

~)



>

CBTARCO

CONFEDERAGAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

RECIBO

Eu, Carlos Frascari, CPF 221.473.067-20, declaro que recebi a

importancia de R$ 360,00 (Trezentos e sessenta reais), equivalentes a 04

diarias em Marica/RJ no valor de R$ 90,00 cada, para cobrir despesas com

transporte ¢ alimentagao no Projeto: Campeonato Brasileiro

TA 105/11.

el

Daoc.
Cheque__

SCS Quadra 1 — Bloco D n® 28
Telefone: +55 (61) 3201-5400 -
Endereco eletrdnico

arlos Frascari
221.473.067-20

Sala 111 — Ed, JK — Asa Sul — Brasilia

materiais e/ou prestacéo
de servigos objeto do
presente, docums g
Data: [ A4
Nome: i
Assinatura

Atesto o recebimento dos!

§

Fax +55 (61) 3037-3439 — email: cbta rco@cbtarco.org.br
www,cbtarco.org.br

de Base e Master
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CAIXA

Cumprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta origem: 4044 / 003 . 00000410-9

Conta destino: 438/48887-6

Tipo: DOCE

Bancao: 341-ITAU UNIBANCO 5.A.
Finalidade: 01-Crédito em Conta Corrente
Nome destinatario: CARLOS FRASCARI
CPF/CNP] destinatario: 221.473.067-20

Valor a ser transferido: R$ 360,00

Tarifa de emissdo de DOC: R$ 7,50

Valor total a ser debitado: R$ 367,50

Identificacdo da operacdo: DIARIA

Data de débito: 02/08/2011

Data da operagio: 02/08/2011

Cédigo da operagdo: 00003071
Chave de seguranga: 7WRXXVF1Z7KIF41C

Operacac realizada com sucesso.
Verifiqgue em seu extrato a confirmagdo dessa cperagao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

DO PROJET
oo BT

Dot e
Cheque___ -

materiais e/ou prestacac
de servigos objsto do

Data:_o/U7
Nome: Harj

Atesto o recebimento dos!
Assinaturs H

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_doc.processa 02/08/2011 (@3)



Jebmail :: Fwd: Re: dados bancarios e cpf carlos hllp:ﬂwebmai!.cbtarc0.org.brf‘?_mslr—‘mail&_actiun=print&_u id=4...

Assunto Fwd: Re: dados bancarios e cpf carlos
Remetente. PIERINA D AMICO <gerente.executiva@cbtarco.urg.br> e
pPara <adm@cbtarco.org.br> CETARCO
Data 01.08.2011 15:57

Subject:Re: dados bancarios cpf
Date:Mon, 01 Aug 2011 15:56:33 -0300
From:Frascari <frascari@pinstar.com.br>
To:PIERINA DA AMICO <gerente.executiva@cbtarco.org.br>

carlos Frascari %360 'Oo

Banco Itau
Agencia 0438 cc/ 48887-6

CPF 221.473.067-20 Doc ;.«_eq,{i,gw A calo%}ﬂﬂ
Obrigado

- TITULO DO PI?OJETO
PIERINA D’AMICO A Aeslad
GERENTE EXECUTIVA Doc. R

CBTARCO Cheque
++ 55 61 3201 5400

B 0 5 Conten sttt o S BN

materiais e/ou prestagdo
de servigos objelo do
presentg doCuMEo.

Data: _@Q_; ALD ;A1
Nomz:  Xadifg Santos
Assinatura;
'CPF: 963(137.¢21-34 :
\h—//

F

Atesto o recebimento dosi
b
B

D,

1del 01/08/2011 16:17
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CAIXA

Comprovante de remessa de Doc eletronico

Via Internet Banking CAIXA

Pagina | de |

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta origem: 4044 / 003 . 00000410-5

Conta destino: 3696-x/71302-3

Identificagdo da operagao: DIARIAS TA 105

Tipo: DOCE

Banco: 001-BANCO DO BRASIL S/A
Finalidade: 01-Credito em Conta Corrente
Nome destinatario: ELIZETE PERIN SILVA
CPF/CNPJ destinatario: 761.577.257-53

Valor a ser transferido: R$ 360,00

Tarifa de emissdo de DOC: R% 7,50

Valor total a ser debitado: R4$ 367,50

Data de débito: 26/07/2011

Data da operagao: 26/07/2011

Cédigo da operagdo: 00003586
Chave de seguranga: KYCZV5Z55NPFIR6U

Operagéo realizada com sucesso.
Verifigue em seu extrato a confirmacio dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessuas com defici@ncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Aiesto o recebimento dos
materiais e/ou prestacao
T E}\OOSPROF%O de servigos objeto do
A L ! presanie H00 eﬁlt : I\
Doc. i Data:_ O« 14 !
Cheque___ : rmome: Xafifg, _Santos ;
o | assinaturg: 7 i
i CPF: 963131 p2i-34 4
' =

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/ imprime_doc.processa

26/07/2011 “)a



Comprovante

SISBB - Sistema de Tnformagdes Banco do Brasil - 28/07/2011 - Autoatendimento BB - 09:02:31
Agéncia: 3696-X - Conta: 71302-3 - Cliente; MARCELO PERIN NEVES DA Sl

Debitado

Agéncia: 3686-X
Conta: 71302-3
Nome: ELIZETE PERIN SILVA *

r Creditado

Danco: 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia: 647 CAPITAL

Caonta + DV: 00000000004220

CNPJ:; 68760683/0001-54

Favorecido; CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM
Finalidade: CREDITO EM CONTA CORRENTE

L0 DO FRO) qull
T

DoG. s
cheaqué——"

Alesto o recebimento dos
materiais e/ou prestacéo
de servigcos objeto dol

prasenia dooumenio. !
Data: H w! A

Nome: K 7 antos
Assinatur E{Z 3°
CPRF: 963.1 $21-34

31.0
N

®
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Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO
Conta origem: 0647 / 003 / 00000422-0

Conta destino: 4044 / 003 / 00000410-9

Nome destinatario: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Valor: R4 360,00

Identificagdo da operagdo: DEVOL DIARIA ELIZETE

Data de débito: 01/08/2011

Data da operagdo: 01/08/2011

Cédigo da operagao: 00181122
Chave de seguranga: V29Z0T51ACXPKRP6

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo Gtil e/ou com o Gltimo dia 0til do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia Gtil subsequente.”

DEBITO REALIZADO COM SUCESS0.0 CREDITO NA CONTA DE DESTINO SERA EFETUADQ APOS O
PROCESSAMENTO DA TRANSACAO

Operacio realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operacgao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

]'FEULO Dcﬁ BBSQ-}%O
DoC__ e
Cheque___——-

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/ imprime_transferencia.processa 01/08/2011
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Doc.
Cheque

Atesto o recebimento dos
e/ou prestacao
de servigos ©

Assinaiura:
GPF. o53.181.041-34




| ntern:et----ban-ki_ng....CAIXA Pagina | de |
Comprovante de remessa de Doc eletronico
Via Internet Banking CALXA
Emitente: COMNF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta origem: 4044 / 003 . 00000410-9
Conta destino: 4053-3/5268-x%
Tipo: DOCE
Banco: 001-BANCO DO BRASIL 5/A
Finalidade: 01-Crédito em Counta Corrente
Nome destinatario: GERSON FERREIRA
CPF/CNPJ destinatario: 053.005.348-97
Valor a ser transferido: RS 360,00
Tarifa de emissio de DOC: R% 7,50
Valor total a ser debitado: R% 367,50
Identificacdo da operagdo: DIARIAS TA 105
Data de débito: 26/07/2011
Data da operacgdo: 26/07/2011
codigo da operacdo: 00003618
Chave de seguranca: J4HOSSH41K8SAWGY
Cperagio realizada com SUCesso.
Verifique em seu extrato a confirmacac dessa operagan.
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 24592
Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
TITULO DO PROJﬁ'ﬁ
TA___ 10X
Doc. .
Cheque S ’?.., Atag?guﬁgggr-%.
m gins iment
Dres:“rwgﬂs Objsto g:do
b ntg SUman? fs]
ais: 7 o
NO&T}E: [P
Assinaturg: | .
0 083,130 Bl i
A )
Tk ME
https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_doc.processa 26/07/2011
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me onato Drasiied

Brasilia. 26 de Julho de 2011

=

= Ll

andre Vecchio Passerir
CPF 141.865.768-00

Ale
Fas S hch

Até_std o_recébimér_{{c dos
materiais e/ou prestagdc

TiTULO DO PRO de servigos objetc do
A IF | presentg ggocumento.
Data:_mf ] i AN

Doc____ ———— Mome: Kar ntos

Chegue__ e Assinaiurg:
CPF: 983.§31.
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CAIXA

Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internet Banking CAIXA

Pégina 1 de |

Nome destinatario:

CPF/CNPJ destinatario: 141.865.768-90

Valor a ser transferido: R$ 360,00
Tarifa de emissdo de DOC: R% 7,50
Valor total a ser debitado: R$ 367,50

Identificagdo da operacdo: DIARIAS TA 105

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta origem: 4044 / 003 . 00000410-9

Conta destino: 393/44358-5

Tipo: DOCE

Banco: 341-ITAU UNIBANCO S.A.
Finalidade: 01-Crédito em Conta Corrente

ALEXANDRE VECCHIO PASSERINI

Data de débito: 26/07/2011

Data da operagao: 26/07/2011

00003699
JBKAWX3INFVLARLNV

Codigo da operagao:
Chave de seguranca:

Operacio realizada com sucesso.

Verifique em seu extrato a confirmaclo dessa operagéo.,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

TTEU LO DC‘ (P%C*)F'?T ,?
21573 S —

Cheque____ -

https:/internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_doc.processa

CPF: 862 1
s

Atesto © recebimento dos
materizis e/ou pgestacéo
de servigos cbjeto do.
presente,docum réo,;
Data: 3 - e -
Nomeg: Kalii L2 €
Assinalurii
1.0

26/07/2011



RECEBEMOS DE BIN STAR INDUSTRIA E COMERCIO

LTDL 05 FHRODUTOS COMNSTANTES Oh NOTA FISCAL TNDICADD AD LADU

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO TDENTIFICAGCAD & ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000.001.781
SERIE 1

pIN STAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

FUA HADDOCK LOBO, &1 LOJA 26 ESTACID
RIO DE JANEIRO - RJ

Ducumenta Auxiliar da
NMota Fiscal Eletrdnica

0 - ENTRADA

CEP 20260-130 1 —D saipa 3311 0700 6643 3800 0148 5500 1000 0017 8110 0012 &%
pina\.u!p.\nahnr‘cnm.b: N 000.001.781
o 3 I renasulra de autenticidade nw portal nacicnal da NE-e
FONE: (21)22038071 SERIE 1 www.nfe. fazenda.gov.br/porral ou ne site da Sefaz Autorizadora
FAX: 21 2253-59639

FOLHA 01/01

AR

CHAVE DE ACESSC

IR

L=

NATUREZA DR ORERAGAD
VENDA

PROTUCOLY DE RUTORTREACAD UE UST

333110082577144 26/07/2011 12:31:29

INSCRIGAD RSTADUAL

85564838

THSC. LSTADUAL DO SURST.

TRIBUTARTO

CHFJ

00.664.338/0001-48

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RARAD SUCIAL

CONFEDERACRAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

CNPJ / CFF DATA DA EMISSAZ

68 .760.693/0001-54 26/07/2011
ENDERECD BATRRD / DISTRITO CEP DATA DA BALDA / ENTRANA i
sCs Qb 01 BLOCO D SATLA 111 EDIFICIO JK, ASA SUL 70308-900 26/07/2011
MUNICLELO rUNE /O FRX ur INACRICAY ESTADUAL ’EP.’-\ DE SATDA
BRASILIA (61)32015400 OF ISENTO
FATURA / DUPLICATAS
n01781 10/00/2011 922,50

CALCULO DO IMPOSTO

/ VENDEDQR:OUOLL

MENT® EMITIDO POR EPE OPTANTE SIMPLES NACIONAL
{ DIREITO A CR
{ BOLETOS BANCARILS

1ITO DE ICMS, IS5 el

I55 E

. / FAVOR. DEEOSLTAR O VALCR NA DATA EM UM DO3 BANCOS

BASE DE CALCULD DO ICHS VALOR DO ICMS aasE 0F CALCULG DE oMs SURSTITULCAD VALOR LU ICMS SUBSTTTUICAD VALNR TOTAL DOS PRODUTOS ]
0,00 0,00 0,00 0,00 872,50
VALOR DU FRETE VALUR Do SEGURD DESCONTO OUTEAS DESPESAS RCESSORIAS YALOR DO IPI VALOK TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922,50
TEANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
HOME ¢ RAZAC SOCIAL FRETE POR CONTM CANTED ANTT PLACA DO veloulo ur CNPI / CPF
PROPRIO 1-Destinat.
ENDERECD MuUNICipIo ur INSCRICAD ESTADURL
JUANT IDRDE ESPECIE MARCA NUMERACRS PESO BRUTO PESO LIQUTRO
1 C¥ SM SN 2,100 2,000
DADOS DO PRODUTO / SERVIGOS
cAp. PROD. pescRIcAD Lo PRODUTO [ SERVICOR NCM / EH ELrE pFOP  |UNID. | QUANTTDADE| Y. UMITARIO ¥. TOTAL BC LGMS V. ICMS . IPI IC“:_‘I;m”nw;:
l&?ﬁ1'1h CnrEmco / MEDOATHAES /2011 on 1ol einl] m 41,00 22 =] 922 af 0 oc o nd o.od oodo,od
Atesto 0 recebimento dos
materigis e/ou prestagdo
TITULO Do de servigos objslo do }
- “ ]
TA 4d°§0 ETO presenie r:us:umedlé)- amn
Do Data: AL ) f0 .t
c'—--—-..._______ Nome: Kaf anios
Cheque Assinsture’ (Bel =
T CPF: 983 [131. :
CADOS ADICIONALS / Infommagdes ComplamentLares
. -EMPRESA OPTANTE PELQ SUPER SIMPLES RESERVARG A0 FISCQ
1—: -DRCAMENTO 06% / APROVADO
Z=: Entregal——===
3-. Cobranca:DEPOSITO AGENCTA 3086-1 cc/ 11.806-0-BANCO DO RRASI
Tai s
4-: PEDTDA:Q0Q0102 - -

INSTANTES DA NOTA FISCAL

DATA E HORA DA IMPRESSAD: 26/7/2011 12:31 USUARID: SUPER1

\esenyolvido por Hrsofb {www hrsoft, com.bel NFe 2.0
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CAIXA

Comprovante de remessa de Doc eletronico

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta origem: 4044 / 003 . 00000410-9

Conta destino: 3096-1/11806-0

Tipo: DOCE
Banco: 001-BANCO DO BRASIL S/A
Finalidade: 07-Pagamento a Fornecedores

Nome destinatario: PIN STAR INDUSTRIA E COMERCIO

CPF/CNPJ destinatario: 00.664.338/0001-48
Valor a ser transferido: R$ 922,50

Tarifa de emissdo de DOC: R$ 7,50

Valor total a ser debitado: R% 930,00
Identificacdo da operagao: PINSTAR

Data de débito: 27/07/2011

Data da operagao: 27/07/2011

Cédigo da operagdo: 00001744
Chave de seguranca: YOZQSMHNPN8N2VQN

Operasdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagio desss Gperacan.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Atesto o recebimeniu aus .

TIT E :
i) ULO D‘? 5}%0)1)}?"? materiais e/ou prestac :lc. :
TA. de servigosg abjete do ]
' presente documenta :
Cheq—-—-—-—w—-—.—u& Data: 5 |
. D J; LR
S T ome: Kari; s
Assinatura:_
| CPF: 963.1371.0 *
= :

R

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_doc.processa

A

27/07/2011 @ "



Comprovante de Inscrigo € de Situacio Cadastral - Impressao Pagina 1 de 1

Contribuinte,

Confira os dados de |dentificagao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
REB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

ROWERD DE MECRGHD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO| o)y ASERTURA
00.664.338/0001-48 1995
LMATRE’ : CADASTRAL e

NOME EMPRESARIAL
PIN STAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME

‘ TITULC DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

kN

CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE CCONOMICA PRINCIPAL
25.90.3-99 - Fabricagédo de outros produtos de metal nao especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

25.99.3-01 - Servigos de confecgio de armagdes metalicas para a construgao

32.92-2-02 - Fabricagdo de equipamentos & acessorios para segurancga pessoal e profissional
32.09-0-03 - Fabricagao de letras, |etreiros e placas de qualquer material, exceto luminosos
33.19-8-00 - Manutengdo e reparagdo de equipamentos & produtos nao especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURD NUMERO COMPLEMENTO
R HADDOCK LOBO 61 LOJA 26

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
20.260-130 TIJUCA RIO DE JANEIRO RJ

SITUAGAD CADASTRAL ; DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 03/09/2005

B L I | )

WMOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

‘ SITUAGAO ESPECIAL 1 DATA DA SITUAGAD ESPECIAL 5

A wakkhkkE

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 27/7/2011 as 08:52:42 (data e hora de Brasilia).

[ Voltar |

TITULO DO PROGETO
T (Y]
Doc.

Cheque____

http://www.receita. fazenda. gov.br/ prepararimpressaof’lmprimePagina.asp 27/07/2011 @



(" RVD OCEANICA AGENCIA DE
VIAGENS E TURISMO LTDA. ME

—_—
Av. Ewerton Xavier, 2371 - Loja 117
Itaipu - Niterdi - RJ - CEP 24340-105

Tel.: (21) 2608-2370

L CNPJ 08.210.925/0001-79 -  Insc. Mun. 132.520-8 |

Cédigo Fiscal

(NOTA FISCAL DE SERVIGOS |

Mod. 1 - Extraldaem 3 Vias
1'Viz (Brancs)
32 Via (Amaretz) . o
2273 vha (Jomal) 'Ne 0&96

Natureza do Servigo 7—24”-{)?0sz

Dala da Emissdo Z?/‘? 9/"[‘,’0/}'

DATA LIMITE PARA A EMISSAQ: 07/07/2012
._______————_——‘

o

USUARIO DOS SERVICOS

Nomel iR acd> Berstli) 2y Pe H20 com AeCo

Enderego £Z¢A éz?f‘f%l&_ﬂ_ o) 2 A fofd - Obirngiio

Municipio 4‘3 Caciare po SIL

Estado ST __CEP Mj&{h 360

| cnpurcPF 69260693 ,/5"05/ - BY e Nie lou b "

o

1 Unid.

Quant.

DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS

Prega Unit. TOTAL RS

19/

o/

R$
T le D6 fassacares En 65000 | 65000

1) o 7 B/l EHREC vfide

pole (o

Gie v sDU X €t nagicq4 X SDHU |

X GIG.

DANAS » 27 € 2/ »= JutHo

|
I
1

\

O Imposto Sobre Servigos, foi calculado pela Valor Total ; ﬂﬁ
Aliquota de S 9% de acordo com a Lei 2597/08. da Nota R$ , fﬂ/

J

PUBLICOM - Grafica e Carimbaos Lida, - Rua Aurelino Leal, 31/101 - Centro - Nitersi - BJ - Telefax: (21) 2622-1628 [ 2622-545% / 2622-3389

CNPJ 31

238 363/0001-93 - Insc. Est. 83.887.184 - Insc. Mun. 079.376-0 - IRF 33.01 - 03 Tis, 50 X 3 - de 000.351 a 000.
Considerar o art. 6° do decreto 8464/01 e 8619/01, no que confere, para impressao de notas fiscais.

500 - Aut. 22.522 - 07/2010

Declaro(amos) que foram prestados os servicos constantes da
NOTA FISCAL DE SERVICOS, de numeragdo indicada ao lado.

Em,

de

Ne 0496

ooc.___
Cheque

TITULO
TA

eiSy




Comprovante de Inscri¢do e de Situagdio Cadastral - Impressdo

ldel

@Receﬁa Federal

Contribuinte,

Confira os dados de |dentificagio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAD A A DATADE ABERTURA
RO EE e © COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 247.0¢ %
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

RVD OCEANICA AGENCIA DE TURISMO E VIAGENS LTDA ME

1i1ULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
RVD TURISMO

CODIGO E DESCRIGAD DAATMDADE ECONOMICAPRINCIPAL
79.11-2-00 - Agéncias de viagens

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATMDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
79.12-1-00 - Operadores turisticos
49.29-9-04 - Organizagio de excursdes em veiculos rodoviarios préprios, intermunicipal, interestadual e internacional

CODIGO E DESCRIGAD DANATUREZAJURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV EWERTON XAVIER 2371 LOJA 117

CEP BAIRROMDISTRITO MUNICIPIO UF
24.340-105 ITAIPU NITEROI RJ
SITUAGAD CADASTRAL DATADASITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 18/07/2006

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAC ESPECIAL DATADASITUAGAD ESPECIAL

dkmkEhkd WA

Aprovado pela Instrugcdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 20/10/2011 as 11:29:33 (data e hora de Brasilia). TITULO DO PROJET
T LOS T
Doc.

Chegue

S —

© Copyright Receita Federal do Brasil - 20/10/2011

hitp://www.receita.fazenda.gov.br/prepararimpressao/ImprimePagin.

@}

20/10/2011 11:2



Vebmail :: PAGAMENTO VAN http://webmail.cbtarco.org.br/? task=mail&_action=print&_uid=4...

Assunto PAGAMENTO VAN

Remetente Eros Fauni <ctmarica@gmail.com> B e
Para Pierina D Amico Davagnino <gerente.executiva@cbtarco.org.br>, CETARCO

Karine <adm@cbtarco.org.br>
Data 02.08.2011 10:06

Por Favor efetuar o pagamento da VAN , Empresa QOceanica Turismo.

no Valor de R$ 680,00
Banco Ital / AG.1638 C/C 17518-0

Obs: me avisar quando efetuar o pagamento para solicitar a nota.

TITULO DO PRO TR
TA

DOC. e
Cheque__..—

&,

de 1 02/08/2011 13:36



Webmail :: Re: PAGAMENTO VAN http://webmail.cbtarco.org.br/?_task=mail&_action=print&_uid=4...

Assunto
Remetente
Para

Data

Re: PAGAMENTO VAN

Eros Fauni <ctmarica@gmail.com> Bt
Karine <adm@cbtarco.org.br> CBTARCO
02.08.2011 10:42

CNPJ: 08.210.925./0001-79

Em 2 de agosto de 2011 10:30, Karine <adm@cbtarco.org.br> escreveu:

. Favor informar o CNPJ) da empresa.

- Obrigada

| On Tue, 2 Aug 2011 10:06:41 -0300, Eros Fauni wrote:

Por Favor efetuar o pagamento da VAN , Empresa Ocednica Turismo.

no Valor de R$ 680,00
Banco Itad / AG.1638 C/C 17518-0
Obs: me avisar quando efetuar o pagamento para solicitar a nota.

Karine Pucci
Assistente Financeira

CBTARCO

(6l) 3201.5400

de |

©

02/08/2011 13:36
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CAIXA

Comprovante de remessa de Doc eletrdnico

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 dc 1

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta origem: 4044 / 003 . 00000410-5

Conta destino: 1638/17518-0

Tipo: DOCE

.Banca: 341-ITAU UNIBANCO S.A.
Finalidade: 01-Credito em Conta Corrente
Nome destinatario: OCEANIA TURISMO
CPF/CNP] destinatario: 08.210.925/0001-79

Valor a ser transferido: R$ 680,00

Tarifa de emisséo de DOC: R$ 7,50

Valor total a ser debitado: R$ 687,50

Identificacdo da operagdo: ALUGUEL VAN

Data de débito: 02/08/2011

Data da operacgdo: 02/08/2011

Cédigo da operagdao: 00012018

Chave de seguranga: BUJR6RQQ68CZ7RRM

Cperacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagao dessa operagdo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

T\TW

oy Tl

Faesnio :
DOC. e maier: is efou
Chelde_ . & sns‘hr"’s‘

Nome:

ﬂr&b@*i;gﬁ:
X Daia = E
Asﬂrfxﬂv e

i cpF: 86313 .

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_doc.processa
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-

gy RS ]!

pr @asla ‘:ﬁé 0
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02/08/2011



f
;ATULO D‘O()Plé%tiﬁo
Doc .

._—-.—_-__‘
Cheque ]

FARSED G (RUBuimenio dus

maieriais e/ou presiacéc

de ssrvigos objetoc do |
presenie docurm

Data:

Mome: Marin

Assinatura;

nto.

E ntos

CPF: 863.131.041-34

s
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Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internet Banking CAIXA

Pagina | de |

Emitente:
Conta origem:
Conta destino:

Tipo: DOCE

1638/8681-7

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

4044 / 003 . 00000410-9

Banco:
Finalidade:
Nome destinatario:

CPF/CNP] destinatario:

341-ITAU UNIBANCO S.A.
D1-Crédito em Conta Corrente
EROS FAUNI

016.693.617-05

Valor a ser transferido: R% 200,00
Tarifa de emissio de DOC: R$ 7,50
Valor total a ser debitado: RS 207,50
Identificacdo da operacao: AGUA TA 105
Data de débito: 26/07/2011
Data da operagdo: 26/07/2011
Cédigo da operacdo: 00003451
Chave de segurancga: S59HYV4AGYQL2Y75

Operacio realizada com sucesso.
Verifigue em seu extrato a confirmacio dessa operacdo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 08UO0 /26 0104

T
T

Cheque

ITULO DO PR

QJET
A\fl_(gﬁ@
Doc.

u—-___-—__-'-
B e

—

PaBssto o e f..‘i!i?%‘.?:“!‘fa’.!nfjf_-‘.:i
materiais =inu prestagéco
de servigos objeto do
prasentedocumenio
Data: 0L/ O . A4
h:or_ne: Kari Santos ¢
Assinatura ’ 3
. CPF: 963.431.0£1-34 |

S Y

ALA T BT

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_doc.processa

26/07/2011



C. A. G. ORNELAS JUNIOR MERCADINHO - ME

Av. Roberto Silveira, S/IN-Qd. GL7 - Lt. 1F
Flamengo - Marica - RJ - CEP 24.900-000 - tel. 2637-2894/3731-5317

ICRB:EPa.laﬁ{:]‘i437.ﬂﬂﬁmnB1 -20 - Insc. Est. 85.322.370 SERI'E nDu

' SUBSERIE “1”
NOTA FISCAL DE VENDA A CONSUMIDOR
1" Branca Consumidar - 2 # Via Verte Contebifidads - 3.4 Via Jemal Fixa - /..7 . (:c)/‘( ﬁkﬂw

CONTEDER BCHS DRATILETRE DE
Crp EF 760,695 /000/-3 ¢ N 6592

QUANT. DISCRIMINAGAO UNITARIO|  TOTAL

28 | Epioix o0& pEvn 5,00 | [/ 2g 00

\

n /
A Q

]

IV _
WA TOTAL =) 442@ oo

ONIXX STUDIO GRAFICO LTDA. - Tul.%{;l]:l&?.zsaf - CNPJ 08.811.958/0001-18 - INSC. EST, 78.291.362
breloja 3 - Cenlro - Marica - RJ - CEP 24.800-000 - IRF 33.01

Rua Senador Macedo Soares, 210 -
20 taldes. Ser D - Subserie 1 - 50x3 de 6001 a 7000 - Autorizagdo 1212 em 03/2010

=

10

TULO DO PROJ
ruoop )
§ ATESI0 U jowwuntineno ;-l._mé.

DOC. " Jr_n:aztm'izai'= s/ou pr 5
eriais rastacdo
Cheque_—————" jde servigcos ci}iet;dgg; E
prasents gocumento.
§ Data:_,__AZQ_f LR
ENome; Karif S3ntos |
{ Assinatura;  \ |
{ cPF: 962.{370 |
o et



TRATIVO GASTOS DE
AGUA

10 | EROS FAUNI - COORDENADOR MASTER PLAN

Pierina T D'Armico Davagning
Gererte Executiva



TITULO Dﬁ) &,J/EJ 3

Doc.
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Codigo da operagdo: 00003504 |
Cha\_fe de seguranga: 4EUQINRQLLS7RUAR

Operacio realizada com sucesso,
Verifique em seu extrato a confirmacgao dessa operagao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas comn deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

TET‘JLO e Pﬂq‘lﬁ-ﬁo Atesto O rscebimento dos E
restacao

Doc. materiais e/ou PrevECT | ___.

Cheque_______ al b

(@)
https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime doc.proccssa 27/07/2011



T i W LG la’\_.. . ' Ks /"754 (/U
Recebi do(a) Sr.(a) // 4 }%'%;V/V
aimportanciade (CEANE & TZLATH ZEAHS

Proveniente de prestacao de servico de transporte.

Itinerario: é{%”f/ crn & Senmer Lumens7

e &f, e ftws70 de204/
1 | e Lt
Iy 441, 07 fooat - 78 i

SulAmeérica Vantagens exclusivas para taxistas. Porque o Seguro
ot 0 ING B Auto SulAmeérica sabe que vocé ndo gosta de ficar parado.

Atesto o recebimanto dos f
iais efou prestagdo |
o - -y -

&= objein ¢

_IE’ULO Dﬁgﬂgﬂﬁ
Doc, -

-—_‘.-_hv,-‘ﬂ_-n ER et . T4 ‘. ¥
Cheque________mm § Assinatural

| CPF: 963.181.0F1-3¢ '
N~




SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAQ CADASTRAL
ATIVA 08/11/2008

MOTIVO DE SITUAGAC CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL

khkkANAN hkkkkkRk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
Emitido no dia 02/08/2011 as 10:35:26 (data e hora de Brasilia).

' Votar |

™ Preparar Pagina
para Impresséo

. T

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

‘IATULOE PROJETO
Doa\ic\_ﬂ/ﬂ

C.heqa 7

-

ldel 2/8/2011 10:3:
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Disque CAIXA - 0800 720 o101 £
ouvidoria da CAIXA - 0800 725 7474 B
Reslamagtes. cgestbes @ €10910% el
www,caixa LHav Jor \ )

i

214-743516367-9
VIA DO BANLO

> beool EROS STRA

DO JETO
Ay AL

DOC. """
Chequeé_ e

materials efou prertac}aoE
de servigns ﬂu}s-i‘ do

or esf,-.:n"r-.;jﬁ
Diatal__

..,,.-...._.. -

g tea.te e recebimento dos J
i
ﬁ

e mls o et

 ome: Larig =R nt0s
3 Aesinatura [ ¥ AAL '
_CPF. 953,137 .0 § -l
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Atesto o recebimento dos
TITULO DO PROJETO materisis e/ou prastacic
TA LOS (14 de servigos objetc do |
Do, presente giocurgagto. i
Cheque Data:___mZQ:’ 46 L i

Nome: Karinf] Sogios |
Assinatura: .
CPF: 863.131.02/-34 i

R
p—




i e o U ULl

Caédigo da operagéo:

Chave de segurancga:

00003473
PSBKNTFBAD7S7QRA

Operagao realizada com sucesso.

Verifigue em seu extrate a confirmacgiio dessa operagio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0B00 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

TiTULO DcHROﬁ

Doc.
cheque....... ...

PR = O o T VAT A L g L
{ materisis eioy :
§'. de servico
i Presentery
i Data:_

5 Nome: Kzri

; As&:arafuq

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_doc.processa

26/07/2011
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TiTULO DO PROJTTR
TA
Doc. S

Cheque____ . e

1 f
0zl 07895110021359
1

Lokl TAd v 11 (e
L] 1

GUBRDANAPL §.6.33K30

2,29 T19,00% A 2,29)
022 07496110081359 GUARDANAPU $.6.33430
1 " 2,29 T15,00% A 2,29
(27 0/898207210437 LUVAS VOLK N
1 " 5,99 T19,00% A 5.99)
0z4 07896021623686 ESFREGRD L.F.H.SUPER
1 # 2,99 T19,00% A 2,99)
025 07R960,1623680 ESFREGRO L.F.M.SUFER
1 b 2,99 T19,00% A 2.,99)
076 07596424100081 CUPO DESC C.B.300
1 X 4,79 T19,00% A 4,79)
027 (7896110003948 PAPEL HIG P.H.30M
1 b 5. 29 Il A 5,293
028 0769611000394% PAPEL HIG P.NH.30M
1 b 5:28 11 A 5,29}
079 (7895110003948 PAFEL HIG P.N.30H
1 " 5.29 11 A 5.29)
UBU U796 110003948 PAPEL HIG P.N.30M
b 5,29 I1 A 5,291
03t U?dUIU40003131 PAND S.B.H.U.AZUL
1 it 5,99 T19,00% A 5,99)
03 07896124LU0KJ4 CuPD DESC C.7.300
1 4,79 T19,00% A 4,79)
Uj3 078964241UU734 COPO DESC C.T.300
¥ ] .??,_T}? 00z A B 4,791
rDTnL TRe T 192 .84
Dinheiro 203,00
TROCD RS .. 10,16
Valor do I1CMS no Cipom @ 15,8277

VALIDD PARA O CUPON MANIA
OBRIGADD POR COMPRAR 0 PS2000 C/PAF-EC

PS 2000 0 SOFTWARE DE AUTOMACAC COMERCIO
SOFTWARE MATS VENDIOO NO RIO OF JANEIRO.

PS2000 PAF T

FOLOCICIBFFSTCOBDCECE3ABOINTTO2R
BARUNR HUTBHRCﬁﬂ “Fs700 H
FCF IF  VERSAD:01 01 00
FETEEEEEEEHIIDICER
FAB: DROS 108R000000242799

ECF:003 L i:0003
26/07/2011 1&:37

Alassto o recebimento dos
maierinis e/ou prestacac
de =ervigos objeto o9

prasenie SAocumgio.
Data: i i 4n

Nome:
Assinatura:




1 del

SR e K MNUMERL CUMPLEMENTO

EST DE ITAIPUACU, LOTEAMENTO CHACARAS DE SIN QUADRA14 LOTE 3A
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CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
24.900-000 MARICA MARICA RJ
SITUAGAD CADASTRAL DATADASITUACAQ CADASTRAL
ATIVA 08/08/2010

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL

e

DAIADASITUACAQ ESPECIAL

wkdkEkEd

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 20/10/2011 as 11:34:19 (data e hora de Brasilia).
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SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

akh Ak SRRk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
Emitido no dia 13/10/2011 as 15:34:17 (data e hora de Brasilia).
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1. Praparar Pagina
para impressio

A RFB agradece a sua visita. Para informagGes sobre politica de privacidade ¢ uso, clique aqui.
Atualize sua pagina
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TRATIVO GASTOS DE
RIAL DE LIMPEZA

4 | EROS FAUNI - COORDENADOR MASTER PLAN

3 | EROS FAUNI - COORDENADOR MASTER PLAN

Aarina T, D'Amice Davagning
Garante Executiva
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Cédigo da operagao: 00003495
Chave de seguranca: P21U3ELKS37GHVTN

Operacdo realizada com sucesso.
Verifigue em seu extrato a confirmacio dessa operagio.

SAC CAIXA: 0BOO 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 /26 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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LURSRALUURU NUMERO COMPLEMENTO

PC CONSELHEIRO MACEDO SOARES 138 LOJA 01

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO ) UF
24.900-000 CENTRO MARICA RJ

SITUAGAD CADAS TRAL
ATIVA

DATADASITUAGAO CADASTRAL
04_”05,-‘2005

MOTIVO DF SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAD CSPECIAL

dhkkkhhk

DATADASITUAGAD FSPECIA

Hhkmm e

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 20/10/2011 as 11:41:32 (data e hora de Brasilia).
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TOTALR$| 15 CU

EDITORA GRAFICA MATRIZ DE MARICA LTDA - ME - CNPJ 28.295.269/0001-61 - |, Est. 82.677.895
Inse. Mun. 0170 - Av. Roberto Silveira, 524 - Lojas 01 e 02 - Flamengo - Maricé - RJ
50 Tl=. 50x3 - 014.001 a 016.500 - Série D Subsérie1 - AUT. 8626 - Em 07/2009
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LULRAUUURY NUMERO COMPLEMENTO

AV ROBERTO SILVEIRA SN

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
24.900-000 FLAMENGO MARICA RJ
SITUAGCAD CADASTRAL DATADASITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 03M11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

“SITUAGAO ESPECIAL

 hidas s d

dkkEEEEE

’ DATADASITUAGAO ESPEGIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 20/10/2011 as 11:44:40 (data e hora de Brasilia).
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL
SAC AR0R 776 Q1A

UUYTDU'HII"\ UC’BU g TATH

) 214-743516368-7

02/A00/2011 HORA OF 14:18:32 .,
10T: 19,09330-4 TERM: 017979 *
<LOCALIDADE: HARICA &
#5, VINCULADA: 1244 CONTROLE: 539386288 © .
<3
DEPGSITO EM DINHEIRO L
4844 003 080024109 :
CONF BRAS DE TIRO COM ARCO P
VALOR : 80,60
ESTE RECIBO E VALIDO COMO P
g COMPROVANTE DE DEPOSITO o
| 3
' Disque CAIXA - @800 726 0101 e*
] 3
~ 9 Uuvidoria da CAIXA - 08GO 725 7474
: Reclamagdes, sugesties e eloglos
Wi, caixa,gov,br
0 214-743516366-7 0
VIA DO BANCO o
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ATTORIAL TECNOLOGIA LTDA.

Rua Constantino Menelau, 48 - Jardim América,

CEP 21240-360 - Rio de Janeiro - RJ
Tel.: (21) 4063-7434 - www.fattorial.com.br

NOTA FISCAL

[x] SAIDA [] ENTRADA

Ne 0242

1" V1A BRANCA DEST/REMETENTE
7' VIA AMARELA FIXA

CNPJ/ICPF

10.595.261/0001-55

3" VIA VERDE FISCO/DESTINATARIC
4" VIA JORNAL FISCO ORIGEM

A DPERAGAQ CFOP INSC. ESTADUAL DO SUBSTITUTC TRIBEUTARIO DATA LIMITE
TUREZAD c INSCRICAOQ ESTADUAL PARA EMISSAO
NEVD A 910t 78.747.498 28/04/2013

STINATARIO/REMETENTE

VIE | RAZAO SOCIAL L ) |2PJJCPF . DATA DA EMISSAO
WON FEpEnaChs padsilens DE hae Cosr AR 720693/ 0cot - SY | |oZH - Sazr
DEREGO ! er’momismno CEP DATA SAIDH| ENTRADA
YW, beigapaty 240 LTAPES A ZY900 - coo | \23/p3/ 7017
miciPio FONE/FAX UF T nscricAo EsTADUAL HORA BA SAIDA
W MEA 2634 -85FY L4
308 DO PRODUTO .
B DESCRICAQ DOS PRODUTOS CLAS.| SITUA.| UNID. |QUANTID V. UNITARIO|  VALOR TOTAL mﬁf;uot?m Dom

cantvcto EPSon 473 cconlon |06 (15| 90,00

Papel AY cHamex Kl b oo (UM | o |11 0| /10.00

Cal 2

[

—

LCULO DO IMPOSTO

SE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO |VALOR DE ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
| o P ] C .o Q. o o.aoo 2o0O. OO
LOR DO FRETE VALOR DO SEGURO OUTRAS DESP. ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0«0 . e Yo NI ="\ 0.8 Zo0, O~
ANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
IME | RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA PLACA DO VEIC. UF | CNPJ/CPF
1- EMITENTE
2 . DESTINATARIO
IDEREGO MUNICIPIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
JANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
DOS ADICIONAIS
IFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AC FISCO
- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
- NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI IRF 64.10
ERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS NO VALORDE RS .o , '
ORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE ............ %, NOS TERMOS BO ART. 23 DA LC 123/2006

'/ROCON - RJ - Tel. 151

tua da Ajuda, 5 sub-sulo - Centre [ Pga. Cristiano Otoni, sin® sub-solu - Central do Brasil
‘omissao de Defesa do Consumidor da ALERJ - Tel. 0800-2827060 - Rua da Alfandega, 8 Térreo

LUAL GRAFICA LTDA - Rua Mercurio, 98 - Mesquita - Nova Iguagy - RJ - CNPJ 02.302.302/0001-23 - insc. Est. 02.326.634 ;dnsc. Mun, 02.354.256

01 Talao de Nota Fiscal Modelo 1 - 50x4 Vias de ODU.?H"
A
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Comprovante de Inscri¢do e de Situagdo Cadastral - Impressdo

l1del

@ Receita Federal

Contribuinte,

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararlmpressao/ImprimePagin..

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO
10.595.261/0001-55
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO
CADASTRAL

DATADE ABERTURA
286/01/2009

NOME FMPRESARIAL

FATTORIAL TECNOLOGIA LTDA

ek ek

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DT FANTASIA}

CODIGO E DESCRICAD DAAIMDADE ECONOMICAPRINCIPAL
63.11-9-00 - Tratamento de dados, provedores de servigos de aplicacao e servigos de hospedagem na internet

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATMDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.51-2-01 - Comeércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

CODIGO E DESCRIGAD DANATUREZAJURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

EELETA T

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R CONSTANTINO MENELAU 48

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIFIO UF
21.240-360 JARDIM AMERICA RIO DE JANEIRO RJ
SITUAGAO CADASTRAL DATADASITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 26/01/2009

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATADASITUAGAO ESPECIAL

LTy

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 20/10/2011 as 11:45:28 (data e hora de Brasilia).

«Voltar.,

© Copyright Receita Federal do Brasil - 20/10/2011
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DEMONSTRATIVO GASTOS DE
MATERIAL DE ESCRITORIO

CEBTARCO

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

PROJETO: CAMPEONATO BRASILEIRO DE BASE E MASTER

PRESTACAO DE CONTAS: TA 105/11

PERIODO DE EXECUCAO: de 21/07/2011 - 31/08/2011

DELTA DE MARICA PAPELARIA E LIVRARIA LTDA 27/07/2011 84,66 | EROS FAUNI - COORDENADOR MASTER PLAN
1.G. GOMES ARMARINHO 27/07/2011 15,00 | EROS FAUNI - COORDENADOR MASTER PLAN
FATTORIAL TECNOLOGIA LTDA 27/07/2011 200,00 | EROS FAUNI - COORDENADOR MASTER PLAN

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

Plerina T. D'AMICO om..,__mm_:_go
Gerente Executivé
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“omprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral

Comprovante de Inscrigdo e de Situagéo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &

RFB a sua atualizacdo cadastral.

hitp://www.receita.tazenda.gov.br/Pessoaluridica/CNPJ/cnpjreva/Cn.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRAS

L

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAD
02.341.614/0001-62
MATRIZ

CADASTRAL

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | DA™ DE ASERTURA

22/01/1998

NOME EMPRESARIAL

QUITALL ONE COMERCIO E DISTRIBUICAD LTDA

TITULD DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
PADARIA E RESTAURANTE PGNTO CERTO

CODIGO E DESCRIGAC DA ATMDADE ECONGMCA PRINCIPAL
10.91-1-02 - Fabricaggo de produtos de padaria e confeitaria com predominancia de producio propria

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMIGAS SECUNDARIAS
56.11-2-01 - Restaurantes e similares

CODIGO E DESGRIGAD DANATU

REZA JURIDICA

206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Wik

Ll L L

LOGRADOURC NUMERO COMPLEMENTO

EST VELHA DE MARICA SIN LOTE7 LOJA45ESB

CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF
24.900-000 ITAPEBA MARICA RJ
SITUACAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 01/08/2011 as 11:33:55 (data e hora de Brasilia).

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Atualize sua pagina
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['nt:eRnet B an:kinG~ C:AIXA Pagina | de |

CAIXA

29 Via - Comprovante de remessa de Doc eletrdnico

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONF BRAS DE TIRD COM ARCO
Conta origem: 4044 / 003 . 00000410-9

Conta destino: 0334/9318-5

Tipo: DOCE

Banco: 341-ITAU UNIBANCO S.A.
Finalidade: 07-Pagamento a Fornecedores
Nome destinatario: QUINTALL ONE COM E DIST LTDA
CPF/CNP] destinatario: 02.341.614/0001-62

Valor a ser transferido: R% 1.400,00

Tarifa de emiss&o de DOC: R$ 7,50

Valor total a ser debitado: R$ 1.407,50

Identificacdo da operacio: QUINTALL ONE COM E DIST L

Data de débito: 02/08/2011

Data da operacio: 02/08/2011

Codigo da operagio: 00003040
Chave de seguranga: 4V3L51P68XU7HRWY

Cperacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacioc dessa operaciio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

TITULO DO PROﬁTO

TA 105 11N
DOC- ame t GGQ !
Che ue : ol BinS fe) ,—:gebimeﬂ o : i
. [, S posci |
Ede servigos objsto 0t

hitps://internetbanking.caixa.gov.br/SITBC/imprime_doc.processa 11/08/2011



CONFEDIEACAD BEASILEINA D& 1150 COM ARTO

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 5
Relatério Técnico de Participagiio em Evento Pigina 1/4
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10,264/2001)
Nome da entidade: CONFEDERACAQ |Modalidade: TIRO COM ARCO
BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO |Titulo do Projeto: IV CAMPEONATO BRASILEIRO
CATECORIA DE BASE E Il COMP BRAS MASTER
1. Constituigiio da Equipe
(relacionar toda a equipe, ndicando a funglo de cada um e a prova em que o atlets participou
Nome Fungio Prova
IV CAMPEONATO BRAS
oo % CATEGORIA BASE E IT CAMP BRAS
S JRECHETE MASTER DE TIRO COM ARCO
QUTDOOR
IV CAMPEONATO BRAS
e i CATEGORIA BASE E Il CAMP BRAS
EROS FAUNI DIRETOR TECNICO MASTER DE TIRO COM ARCO
QUTDOOR
BERNARDO DE SOUSA ATLETA RECURVO MASCULINO JUVENIIL.
KLAUS RAMALHO ATLETA RECURVO MASCULINO JUVENIL
PATRICK BRUHA ATLETA RECURVQ MASCULINO JUVENIL
MONIQUE EVELLIN ATLETA RECURVO FEMININO JUVENIL
ISABELLA TONAO ATLETA RECURVO FEMININO JUVENIL
CAMILA GABRIELA ATLETA RECURVQO FEMININC JUVENIL
RENATO DUTRA ATLETA RECURVO MASCULINO MASTER
MAURO MARAFON ATLETA RECURVO MASCULINO MASTER
JARI CARLOS LOBO ATLETA RECURVO MASCULINO MASTER
EDSON KIM ATLETA RECURVO MASCULING CADETE
ERIK THARSIS ATLETA RECURVO MASCULINO CADETE
BRUNO DE OLIVEIRA ATLETA RECURVO MASCULINO CADETE
JOAO PEDRO VACCARI ATLETA RECURVO INFANTIL MASCULINO
MARCUS VINICIUS ATLETA RECURVO INFANTIL MASCULINO
DAVID DE OLIVEIRA ATLETA RECURVQO INFANTIL MASCULING
ANA CLARA DIAS ATLETA RECURVO FEMININO INFANTIL
BRUNA BARR(OS ATLETA RECURVO FEMININO INFANTIL
JULIANA SAMPAIO ATLETA RECURVO FEMININO INFANTIL
CARLOS ALBERTD MATHEUS ATLETA COMPOSTO MASCULINO MASTER
ANTONIO AUGUSTO ATLETA COMPOSTO MASCULINO MASTER
RONALDO NACAXE ATLETA COMPOSTO MASCULINO MASTER
Assinatura ou rubrica do responsavel da entidade:
Local e data: Brasilia, 31 de Jullio de 2011 /c;l,(_w‘-‘—_?ﬁ

Reialorio Técnico de Participagso
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~ q__o\.
caesis N iy
T O'Amico Davagning
I cutive
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulério No. 5

Relatério Técnico de Participacio em Evento Pégina 2/4
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Nome da entidade:CONFEDERACAO  |Modalidade: TIRO COM ARCO
BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO |Titulo do Projcto: IV CAMPEONATO BRASILEIRO
CATEGORIA DE BASE E 11 COMP BRAS MASTER

2. Programa de Competigio

(Anexar o Programa de Competigio)

3. Equipes Participantes (Desportos Coletivos)

(Relacionar as equipes participantes do evento e respectivas colocagdes)

Equipe Colocagio
NAO SE APLICA
4. Medalhas e Colocagdes Conquistadas pela Equipe Brasileira
(Relacionar o nimero ¢ lipo de medalhas e colocagdes conquistadas pelos atletas individuais ou equipe)
Nome Prova Medalha/Colocagio
RECURVO MASCULINO
BCRNARDO DE SOUSA JUVENIL 4 OURO
. RECURVO MASCULINO
KLAUS RAMALIIO JUVENIL PRATA
. RECURVO MASCULINO
PATRICK BRUHA JUVENIL | BRONZE
RECURVO FEMININO
MONIQUE EVELLIN JUVENIL QURO
RECURVO FEMININO
ISABELLA TONAQ JUVENIL PRATA
RECURVO FEMININO
CAMILA GABRIELA JUVENIL BRONZE
RECURVO MASCULINO
RENATO DUTRA MASTER QURO
RECURVO MASCULINO
MAURQO MARAFON MASTER PRATA
RECURVO MASCULINO
JARI CARLOS LOBO MASTER BRONZE
RECURVO MASCULINO
EDSON KIM CADETE OURO
RECURVO MASCULING
ERIK THARSIS CADETE PRATA
RECURVO MASCULINO
BRUNO DE OLIVEIRA CADETE BRONZE
RECURVO INFANTIL
JOAQ PEDRQ VACCARI MASCULINO OURO
RECURVO INFANTIL
MARCUS VINICIUS MASCULINO PRATA
RECURVO INFANTIL
DAVID DE OLIVEIRA MASCIILINO BRONZE
RECURVO FEMINING
ANA CLARA DIAS INFANTIL OURO
RECLRVO FEMINING
BRUNA BARROS TNFANTIL PRATA
RECURVO FEMININO
JULIANA SAMPAIO INFANTIL. BRONZE
COMPOSTO MASCULINO
CARLOS ALBCRTO MATHEUS MASTER OURO
COMPOSTO MASCULINO
ANTONIO AUGUSTO MASTER PRATA
COMPOSTO MASCULING
RONALDO NACAXE MASTER BRONZE
Loucal e data: Brasilia, 31 de Julho de 2011 /94.»"""""/7&
Assinatura ou rubnca do responsavel da Entidade:

) ;
ReCA L %@m%n.f_ erb D
Pierina T D'AMICO Davagn
Garante Fyective

Relatorio Tecnico de Participagdo



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 5

Relatério Técnico de Participagio em Evento Pigina 3/4
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Nome da entidade:CONFEDERACAQ  [Modalidade: TIRO COM ARCO
BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO [Titulo do Projeto: IV CAMPEONATO BRASILEIRD
CATEGORIA DE BASF F 11 COMP RRAS MASTFR

5. Aspecto Técnico da Competicio

5.1 Andlise técnica resumida da equipe brasileira (csporte colctivo):

O desempenho da Equipe foi boa

5.2 Andlise sucinta das demais equipes (esporte coletivo):
Os atletas se sairam muito bem

5.3 Andlise sucinta da atuagio dos atletas (esporte individual):

0 desempenho foi muito bom.

Local e data; Brasilia, 31 de Julhu de 2011 ,94,‘/—

Assinatura nu rubriea do responsdvel da Enridade:

£ %
MQ"‘_C’—\J' Siins O
Pigrina T' D'Amico Davagnino
Gerente Executiva

Relatdrio Técnico de Participagdo



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulério No. 5

Relatério Técnico de Participagio em Evento Pigina 4/4
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Nome da cntidade: CONFEDERACAO |Modalidade: TIRO COM ARCO
BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO |Titulo do Projeto: IV CAMPEONATO BRASILEIRO
CATEGORLA DE BASE E 11 COMP RRAS MASTER

6. Aspectos Disciplinares:
(comentarios sobre a disciplina da equipe)
Nada que desabonasse nenhum atleta. A disciplina da equipe foi excelente

7. Aspectos Gerais:
(Comentanos sobre a orgamezagdv ¢ realizagdo da competicio)
Satisfatdrio

Aprovado em.

Local e data: Brasilia, 31 de Julho de 2011
Assinatura do responsdvel do COB:

G

i .
a0 NG

d A Geee LES
Piedng%%mm avagning

Gerente Exscutive ;

Relatorio Tecnico de Participagdo



COMNFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

) ' RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO EXECUGAO DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n°® 5.047.586, declara para fins da

prestacao de contas de convénio n° 001/11 que seu objeto foi executado.

(anexar, caso tenha a documentacao, relatorio fotografico, documentos ou outras

informagdes que possam comprovar a execugao do objeto do convenioc).

AUTENTICACAO _
/ /S
Local Data Assinatura do Representante do COB

Departamento Técnico

Brasilia,05/08/2011

Local Data Assinatura do Dirigente da Instituicao
Proponente

[ g

(:)Jﬁﬂh;\ﬁp%‘_%{ = (;g

~ignina | 'Amico Davagnmo -

Gerente Executiva _”_,,”"

. s _.._,...__.,_,,__—-—'-—'—_'__.-_
SCS Quadra 1 — Bloco D niimero 28 Sala 111 — Ed. JK Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70306-900
Fone: 55 61 3201-5400 — email: cbtarco@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br

@



@ “w,% CT Marica - RJ/Brasil
) =

4 Campeonato Brasileiro de C. de Base e 2° Campeonato Brasileiro de Master

B

x\% y.
CBTARC (O 28-31 Jul 2011
MEDALLIST BY EVENT
Event Name | Date | Medal Name NOC
Recurvo Juvenil Masculino Fri 29 Jul | GOLD BERNARDO De Sousa Oliveira 61001 - Df/cex N i
_éiLVER - KLAUS Ramalho Von Behr E-‘i 001 - Dffcex
BRONZE |PATRICK Bruha . 11007 - Splcmsp
Recurve Juvenil Feminino Fri 29 Jul | GOLD MON{QI-JE E\.;ellin Rodrigues Gomes | 21003 - Rj/ci-Marica-Atica
-SII.LVER- ISABELLA Tonéo ! 1105 s
BRONZE |CAMILA Gabrisla Mesquita Ferreira | 21003 - Rj/cl-Marica-Atica o
Recurvo Master Masculino Fri 29 Jul | GOLD RENATO Dutra E Mello Emilio 21 0-02 - Rjlvasco
SILVER | MAURQ Marafon : 61001 - Difcex
BRONZE |JARI (-:arlos Lobo 45001 —'Sds:pd
Recurvo Cadete Masculino Fri 29 Jul | GOLD EDSON Jin Su Kim 11002 - Sp/bandeirantes
SILVER | ERIK Tharsis Rossbach 11007 - Sp/lcmsp
éRoNZE BRUNO De Oliveira Ramos 21003 - Rj/ct-Marica-Atica
Recurvo Infantil Masculino Fri 29 Jul | GOLD ;IORD PEDRO Vaccari Balduino Ferreira | 81002 - Difatica -
SILVER | MARCUS VINICIUS Carvalho Lopes Dalmeida | 21003 - Rj/ct-Marica-Atica
BRONZE | DAVID De Oliveira Drumond Lage 31001 - Mg/pic .
Recurva Infantil Feminino Fri 29 Jul | GOLD | ANA CLARA Dias C. Machado 61002 — Dflatica
SILVER | BRUNA Barros Hubert 11004 - Splespéria
BRONZE JUUANA Sampaio 21003 - Rjrct-Maﬁé_é—Aﬁca
Composto Master Masculino Fri 29 Jui GOLD CARLOS ALBERTQ Matheus De Assis | 11004 - Splespéria
SILVER | ANTONIO AUGUSTO B. Menezes 27001 - Es/fames -
éRONZE RONALDQ Nacaxe 11001 - Spfaabb Rp

TITULO Do
20
T O 70
Doc
iy

Cheque

AR_C83

Report Created: 30 Jul 2011 22:33

ignsea

Page 11



¢ ® ™ 4° Campeonato Brasileiro de C. de Base e 2° Campeonato Brasileiro de Master

#  GBTARCO - Confederacgao Brasileira de Tiro com Arco (BR110729)
Cc BTﬁ rRCO CT Manca RJIBrasH de 28/07/2011 a 31/07/2011

Recurvo - Master Mascullno
Pos. | Atleta sy [ Cat. [Pais / Clube I T 7om | 60m | 50om [ 30m [ Toal | 10 | X
11101 RCNATO DutraE Mello Emilio | 00]21002 Rjfvasco 310/ 1| 311/ 1] 306/ 1| 330/ 1| 1.257 36| 13
2 | 1o MAURO Marafon ~ | oo|81001 Dficex 282/ 5| 308/ 2| 293/ 2| 222/ 3| 1.205 31 g
3|10 DECIO Valente Rodrigues 00| 11003 Spipalmeiras ) 300/ 2| 282/ &| 280/ 6| 325/ 7| 1.187| 32 9
4|10 JARI Garlos Lobo 00| 45001 Sciapd ol 2887 3| 278/ 6| 292/ 3| 322/ 2| 1.180| 22 3
5101 ANIBAL José De Lisboa Forle 00| 82001 Am/unimed ; | 2867 4| 2837 1] 282/ 4| 310/ 7| 1.161| =21 11
6| 101 RAFAEL Jodo Rodrigues 00| 45001 Sc/apd 268/ 7| 275/ 7| 281/ 5| 314/ 6| 1.138 19 g
7 |t0® NICODEMOS José Borges 0031001 Myfpic. 260/ 8| z68/11| z70/ 7| 309/ 8| 1.107| 12 1
8| 1018 RICARDO ANTONIO Heniqua DaFonssca | 00 | 31001 Mg/pic ' 272/ 6| 295/ 3| 244/11| 285/11] 1.096 17| 2]
9108 MAURI Mantovanelli | 61002 Difatica 252/ a| 269/10| 264/ 8] 308/ 8| 1.094| 15 g
10 | -01@ MARCOS ANTONIO De Castro | 00| 31001 Mgipic zas/10| 270/ 8| 262/ 9| 297/10] 1.077 22 6
41 |10 ALFRED Rosenistch " o0[11003_Spipaimeiras 218/11| 268/ 5| z45/10| 314/ 5| 1.046| 18 5
12 |10 CLAUDIO Vieira 00| 45001 Sclapd R 202/12| 213/13 | 233/12| 218/12 927| 10l 3|
13 |10 PAULO EMILIO Pereira Siva 00 | 21001 Rjfandef i ~ | a73/13] 243712 173/23] 255/23]  sa4 6
Recurvo - Master Femmino
Pos. | Atieta Cat. | Pais | Clube [ eom | 5om | 4m | 30m | Total | 10 | X
410 PATRICIA O'neill Loy 00]21002 Rjvasco | 2847 1| 288/ 1] 280/ 1] 313/ 1| 1.165 22 5
2|10 CLAUDIA Pasqualine " o] 21005 Rifmunicipal 218/ 2| 2711/ 2| 198/ 2| 240/ 2 927| 10 4
Recurvo - Juvaml Masculino
Pos. | Atleta ] " | cat [Pais/Clube 80m | 70m | 50m | 30m | Total | 10 X
1| 10 BERNARDO De Sousa Oliveira | 00| 61001 Dficex ] 277/ 1 '9991 2| 292/ 1] 342/ 1] 1.210] 31 )
2 [+h KLAUS Ramalho Von Behr | 00| 1001 Dffcex za8/ 3| 287/ 3| 286/ 2| 332/ 2| 1.153 29 13
| 3|tmx PATRICKBruha o[ 11007 Splomsp 246/ 4| 300/ 1] 262/ 5| 331/ 3| 1.139| 27 8
4|10 DIOGO De Souza 0061001 Dffcex 256/ 2| 260/ 4| 265/ 3| 296/ 6| 1.077| 18 8
5|10 DANIEL Gardini 00| 61001 Dffcex i} T 186/ 5| 245/ 5| 254/ 6| 304/ 5 989 | 11| 1|
6| +028 GUILHERME Fonseca Mendes | 00| 31001 Mglpic J37/ 7| 193/ 6| 213/ 7| 311/ 4| 854| 16| 3
7 | 128 CDUARDO Baltazar Fernandes | 00| 11003 Spipalmeiras 158/ 6| 183/ 7| 263/ 4| 248/ 7 852 10 4
Recurvo - Juvenil Feminino
Pos. | Atleta Pais / Clube 70m | 60m | 50m | 30m | Total | 10 | X
1[04 CAMILA Gabriela Mesquita Ferrcira 0| 21003 Rjct-Marica-Atica T 2437 4| 2087 1| 279/ 2| 338/ 1| 1.158 37| 14
2| “00 MONIQUE Evelin Rodrigues Gomes | 00| 21003 Rjicl-Marica-Atica 268/ 2| 277/ 4| 283/ 1| 3237 2| 1.151 24 6
| 3|1m% MANOELLA Marques Castelhano 11004 Splespéria 258/ 3| 289/ 3| 276/ 3| 314/ 3| 1.137| 27| 12
4| -0 ISABELLA Tondo 11003 Spipalmeiras ' 280/ 1| 298/ 2| 254/ 4| 283/ 4| 1.115| 17 3
5[ 1-08C DALYLLA Machado Do Nascimento 27001 Eslames T 206/ 5| 230/ 5| 157/ 5| 243/ & 836 7|7 3
Recurvo - Cadete Masculino
Pos. | Atieta Cat. |Pals/Clube i 70m | 60m | S0m | 30m | Totl | 10 | X
4 [+014 EDSON Jin Su Kim 0] 11002 Spibandeirantes T 283/ 2| 314/ 1] 318/ 1] 345/ 1] 1.261] 49| 15
24018 BRUNO De Oliveira Ramos 0021003 Rjct-Maricd-Atica 284/ 1| 293/ 2| 285/ 2| 326/ 2| 1,187 35 9
3|10 CRIK Tharsis Rossbach | 0011007 Spicmsp 260/ 3| 222/ 5| 228/ 4| 308/ 3| 1.018] 12 3
410C ARTHUR Yves Pereira | 00| 92001 Am/unimed 227/ a| zs0/ 3| 229/ 3| 2903/ 4 999 12 3
510114 GABRIEL Da Silva Femandes 0021005 Rj/municipal 211/ 5| 228/ 4| 202/ 5| 259/ & 901 7 2
6| 1018 IGOR Emanuel Dos Passos 00| 45001 Sc/apd o 164/ 6| 216/ &| 198/ 6| 276/ 5 850 4l o
7| 100\ PEDRO HENRIQUE Freire Janzantti| 9| 61002 Dffética ~ |1z8/ 7| 199/ 7[ 178/ 7| 256/ 1| 761 2
Recurvo - Cadete Feminino
Pos. |Atleta Cat |Pals/Clube ey 60m | 50m | 40m | 30m | Total | 10 [ X
1| 1088 ANE MARGELLE Gomes Dos Santos | 09| 21003 Rjct-Marics-Atica 2917 1| 304/ 2| 292/ z]| 315/ 1| 1.202] _ 26 4
2|08t GIULIANA Cavalcanle Guidetti 00| 61002 Dffatica 265/ 2| 315/ 1] 296/ 1| 307/ 2| 1.183 22 5
Recurvo - Infantil Masculino
Pos. | Atleta S [ cat. [Pais / Clube | 4om [ 3om | 20m | 15m | Toal | 10 | X
1| 08 JOAD PEDRO Vaccari Baduino Ferera | 00| 61002 Difatica 322/ 1| 338/ 1] 310/ 1] 345/ 1] 1.345] 71| 21

112 |ista de Resultados por Classe & Diviso - Individual - 20110729.220940
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- CBTARCO - Confederag3o Brasileira de Tiro com Arco (BR110729)

4° Campeonato Brasileiro de C. de Base e 2° Campeonato Brasileiro de Master

CBEBTARLCO CT Marica - RJ/Brasil, de 28/07/2011 a 31/07/2011 -
Recurvo - Infantil Masculino Continyar
Pos. | Atieta - [ cat. [Pais/ Clube ®Om | 30m | 20m | 15m | Towl | 10 | X
210024 MARCUS VINICIUS Cervelho Lopes Daimeidz | 00 | 21008 Rj/ct-Marica-Atica 301/ 2| 323/ 2| 337/ 2| 342/ 2| 1.303 so]l 16
" 3|18 DAVID De Oliveira Drumond Lage | 00| 31001 Mg/pic 282/ 3| 314/ 4| 315/ 3| 328/ 3| 1.239| 34 3
4|1m% GABRIEL Batista 00]61001 Dffcex T | 281/ 4| 299/ 5| 298/ 7| 308/ 7| 1.186 23 5
5| 1wk GABRIEL Barrus Da Casla 00 | 21003 Rjfct-Marica-Atica 255/ 5| 293/ 6| 301/ 5| 326/ 4| 1.178 28 g
6| +-iC FELIPE Esteves Cavichio " 00| 11007 Splcmsp 2397 6| 320/ 3| 291/ 8| 316/ 5| 1.166 23| s
7 | +-0% LUGUI Barroso Da Cruz o0 | 21003 Rj/ct Marica-Atica 235/ 7| 288/ 7| 301/ 6| 314/ 6| 1.138 22 c
"8 |0 GIULIANG Scardua Sposito Seano| 00| 27001 Esfames 223/ 8| 260/ 8| 303/ 4| 307/ 8| 1.093| 16| 7
9| 108 RAFAEL Gongalves De Paulo w0 | 61001 Dfcex ) 218/ 5| 258/ 9| 268/ 9| 271/ 8| 1.016 10 3
10 | 1023 ANGELO Mondongs Frechiani | 00| 2/001 Eslames 213/10| 240/10] 256/10| 266/10 a75| 7 2
Recurvo - Infantil Feminino
Pos. | Atleta ~ [ cat. |Pais/ Clube 4m | 30m | 20m | 15m | Total | 10 | X
1[0 ANA CLARA Dias C. Machado 00| 61002 Difatica 303/ 1] 327/ 1| 312/ 1] 326/ 2| 1.268 so| 12
240144 MARIA CDUARDA Darros Da Costa | 00| 21003 Rj/ct-Marici Alica 271/ 2| 280/ 3| 297/ 2| 331/ 1| 1.179 20 7
3 /1008 BRUNA Barros Hubert 00| 11004 Splespéria 273/ 2| 203/ 2| 289/ 3| 319/ 3| 1.174 30 9
4106 JULIANA Sampaio 00 ]21003 Rjict-Marica-Atica 176/ 4| 223/ 4| 227/ 4| 284/ 1 912 11 4
5 106C CINTHYAROBERTADoRegoB DeAeeds | 00| 83001 Pelcopm 113/ 5] 223/ 5| 211/ 5| 281/ 5|  828| 10 4
Composto - Master Masculino
Pos. [Atleta ) Cat. | Pais / Clube ' 70m | 60m | 50m | 30m | Toal | 10 [ X
11018 RONALDO Nacaxe 6011001 Splaabb Rp 330/ 1| 326/ 4] 321/ 2| 341/ 4| 1.318 71| 24
2 | 1-01% CARLOS ALBERTO Matheus De Assis | 00 | 11004 Splespéria 308/ 4| 332/ 1| 322/ 1] 346/ 1| 1.308 62 22
3|10 MARCIO Ribeiro Sotto Malor | 00| 31001 Mglpic 323/ 2| 330/ 2| 304/ 6| 346/ 2| 1.302 57| 23
4|10 ANTONIO AUGUSTO B, Menezes | 00| 27001 Eslames 304/ 7| 329/ 3| 307/ 5| 334/ 7| 1.274| 42 13
5|30 JOSE HENRIQUE Silva Sousa 00| 61002 Dffatica 1307/ s| 315/ 5| 304/ 7| 342/ 3| 1.268 43 17
6| L01® JOSE MAURICIO Xavier | 31001 Mglpic 308/ 3| 303/ 6| 311/ 4| 339/ 6| 1.262 11 17
7 |1-017C ANTONIO ANDRE Neto | eai 11007 Splcmsp 306/ 6| 293/ 7| 313/ 3| 341/ s '1_.-559 36 11
8[0A LUIZALBERTO Vieha Do Santos Jr. | 0061002 Difalica i 2232/ 8| 257/ 8| 261/ 8| 301/ 8] 1.041] 13| 3
Composto - Master Feminino
Pos. | Atleta S Cat. | Pais / Clube 60m | 50m | 40m | 30m | Total | 10 | X
1[0 CELIA Regina Belotti ~ 00] 11007 Splomsp 318/ 1] 313/ 1| 306/ 1| 331/ 1| 1.268] 36| 10|
Composto - Cadete Feminino
Pos. [ Atieta . Cat. | Pais / Clube 60m | 50m | 40m | 30m | Towl | 10 | X |
1[0 ANA LUIZA De Mesquita Pinio Souza | 00[ 11008 Spipalmeiras 313/ 1] 320/ 1] 275/ 1| 327/ 1] 1.235| 35| 16
Composto - Infantil Masculino
Pos. | Atleta " Cat. | Pais / Clube 40m | 30m | 20m | 15m | Total | 10 | X
1[+m® LUIS GUSTAVO S. Coutinho 00| 11004 Sples.péria‘ _“ 329/ 1| 343/ 1| 336/ 1| 348/ 1| 1.357 79| 27|

212
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@ ~ 4° Campeonato Brasileiro de C. de Base e o | @;
(\_ 7 2° Campeonato Brasileiro de Master ‘ :

ceTanco CBTARCO- Confederagao Brasileira de Tiro com Arco (BR110729) Net
CT Marica - RJ/Brasil, de 28/07/2011 a 31/07/2011
Medalhistas \_
Ra | Combates Round FITA Total | Totalde
nkl Pais / Clube | | Medalhas |
. o . | Ouro | Prata | Bronze | Ouro | FPrata | Bronze | Ouro | Prata ‘ Bronze ] 8l
1 DF/Atica P2 0 0 2 1 1} 4 1 | 0 5
[ 2 RJ/CT-Marica-ATICA T | 1 3 2 4 0 3 5 | 3 11
3 RJNasco ) 1 0 0 N 0 3 o | o 3
I a DF/CEx =7 2 0 1 2 o | 2 4 | 0 6
5|  SP/Espéna i 1 0 B 1 B 2 2 | 2 6
6 SP/Bandeirantes | 1 0 0 1 0 0 2 0 T 0 2 i
71 spicmsp o 1 1 1 | o | 2 1 1 3 5
8 SP/Palmeiras [ o 1 0 1 o | 1 1 1 0 2 |
] SP/AABB RP | o 0 1 K 0 0 1 0 1 | 2 |
10 | ES/Ames | o 1 0 0 0 0 0 1 0 | 1 |
10 RJ/Municipal 0 0 0 o 1 0 0 1 o | 1
12 MG/PIC N o 0 1 0 0 2 ) 0 3 | 3
13| SCIAPD 0 0 1 0 o 0 0 o | 1 | 1 |
E.-tij.-n'sen
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INter-net Banking----CA.1XA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 000004 10-9

Data: 02/08/2011 - 08:31

Extrato

Data Mov.

30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
01/07/2011
01/07/2011
01/07/2011
01/07/2011
01/07/2011
01/07/2011
01/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
05/07/2011
05/07/2011
05/07/2011
05/07/2011

05/07/2011

https:ffintcrnetbanking.caixa.gov.brﬁSlIBC!imprimeﬁ_ext _periodo.processa?hdnDataln...  02/08/2011

Nr. Doc.

000000

019365

211380

214652

215401

216433

019365

078670

004167

004167

004167

004167

004167

001041

201300

079995

006112

241565

055499

006112

078670

001041

001041

112541

130032

025753

Histérico

SALDO ANTERIOR
DOC ELET E

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

DOC/TEDINTERNET

D TARCO
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
DEP.DINH.
DEB LUz
TRX ELETR
DOC ELET E
PAG BLOQTO
TRX ELETR
DOC INT

D TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX ELETR

DOC ELET E

TITULO DO PRQ

TA___IOS [N _

Doc.

Valor

0,00

229,00 D
379,92 D
800,00 D
59,00 D
2.344,58 D
7,50 D
7.320,56 D
15.800,00 C
57.159,73 C
13.600,00 C
55.858,30 C
2.000,00 C
0,38 C
212,72 D
10,97 ¢
600,00 D
560,38 D
74,00 D
7,50 D
36.853,99 D
1,08 C

9,52 C
90,00 C
400,00 C

1.418,35D

Pagina 1 de 6

Saldo
232.189,21 C
231.960,21 C
231.580,29 C
230.780,29 C
230.721,29 C
228.376,71 C
228.369,21 C
221.048,65C
236.848,65 C
254.008,38 C
307.608,38 C
363.466,68 C
365.466,68 C
365.467,06 C
365.254,34 C
365.265,31 C
364.665,31 C
364.104,93 C
364.030,93 C
364.023,43 C
327.169,44 C
327.170,52 C
327.180,04 C
327.270,04 C
327.670,04 C

326.251,69 C



INter-net Banking----CA.IXA

05/07/2011
05/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
08/07/2011
08/07/2011
08/07/2011
08/07/2011
Q08/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
12/07/2011
12/07/2011
12/07/2011
12/07/2011
13/07/2011
13/07/2011
13/07/2011
13/07/2011

14/07/2011

https:/fintemctbanking.caixa.gov.brfSIIBCfimprime_ext _periodo.processa?hdnDataln... 02/08/2011

025753

078670

012808

015194

241554

242901

273539

576672

105230

012808

015194

105230

078670

001041

001041

088692

107021

107268

111502

023016

233370

234037

234715

235310

176783

023016

078670

300153

300153

300153

101200

0540638

054528

054733

078670

002513

DOC INT
T TARCO
DOC ELET E
DOC ELET E
PAG FONE
PG PREFEIT
PAG BLOQTO
DEB P FGTS
ENVIO TED
DOC INT
DOC INT
DOC/TED INTERNET
T TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DEP D LOT
DOC ELET E
PAG BLOQTO
PAG BLOQTQ
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX ELETR
DOC INT

D TARCO
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB AGUA
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
T TARCO

DOC ELETE

7,50 D
2,34 D
351,95 D
10,00 D
376,68 D
47,93 D
2.000,00 D
2.417,29 D
4,322,40 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
55,74 D
4,45C
0,37 C
228,48 C
97,31 C
11,76 C
16,19 C
79,50 D
1.366,24 D
1.867,66 D
560,38 D
861,94 D
2.000,00 D
7,50 D
57.489,65 D
715,28 D
763,82 D
463,17 D
35,08 D
1.231,96 D
5.398,65 D
96,44 D
23,10 D

2.659,50 D

Pagina 2 de¢ 6

326.244,19 C
326.241,85C
325.889,90 C
325.879,90 C
325.503,22C
325.455,29 C
323.455,29 C
321.038,00 C
316.715,60 C
316.708,10 C
316.700,60 C
316.693,10 C
316.637,36 C
316.641,81 C
316.642,18 C
316.870,66 C
316.967,97 C
316.979,73C
316.995,92 C
316.916,42 C
315.550,18 C
313.682,52 C
313.122,14 C
312.257,20 C
310.257,20 C
310.249,70 C
252.760,05 C
252.044,77 C
251.280,95 C
250.817,78 C
250.782,70 C
249.550,74 C
244.152,09 C
244.055,65 C
244.032,55C

241.373,05C

@
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14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011

15/07/2011

https:fz’intemclbanking.caixa.gov.brﬂSIIBCIimprime_ext _periodo.processa?hdnDataln...  02/08/2011

002535

028226

266250

266566

460336

460342

460709

460716

460721

460731

460734

861415

861434

861452

002513

002535

105022

005684

005708

006143

006168

006219

471397

471404

471410

042695

042935

043182

043391

120035

120162

120383

005684

005708

006143

006168

DOCELETE
PG ORG GOV
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG GPS
PAG GPS5
PAG GPS
DOC INT
DOC INT
TRX ELETR
DOC ELETE
DOC ELETE
DOC ELETE
DOCELETE
DOC ELETE
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DOC INT
DOC INT
DOC INT

DQOC INT

1.970,00 D
10,00 D
490,00 D
600,00 D
30,00 D
40,50 D
45,89 D
126,21 D
426,28 D
1.800,31 D
246,56 D
1.612,64 D
3.427,04 D
1.418,40 D
7,50 D
7,50 D
438,10 C
150,00 D
150,00 D
1.335,00 D
1.335,00 D
1.335,00 D
38,50 D
95,85 D
93,36 D
1.335,00 D
1.335,00 D
1.335,00 D
1.335,00 D
97,31 D
11,76 D
13.696,48 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D

7,50D
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239.403,05 C
239.393,05 C
238.903,05 C
238.303,05 C
238.273,05C
238.232,55 C
238.186,66 C
238.060,45 C
237.634,17 C
235.833,86 C
235.587,30 C
233.974,66 C
230.547,62 C
229.129,22 C
229.121,72 C
229.114,22 C
229.552,32 C
229.402,32 C
229.252,32 C
227.917,32 C
226.582,32 C
225.247,32 C
225.208,82 C
225.112,97 C
225.019,61 C
223.684,61 C
222.349,61 C
221.014,61 C
219.679,61 C
219.582,30 C
219.570,54 C
205.874,06 C
205.866,56 C
205.859,06 C
205.851,56 C

205.844,06 C

&9
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15/07/2011
19/07/2011
19/07/2011
19/07/2011
19/07/2011
19/07/2011
19/07/2011
19/07/2011
19/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
22/07/2011
22/07/2011
22/07/2011
22/07/2011
25/07/2011
25/07/2011
25/07/2011

25/07/2011

https:f’;’intemetbanking.caixa.gov.brf’SlIBC!imprimc__ext _periodo.processa?hdnDataln... 02/08/2011

006219

300108

004531

004558

004583

101971

004531

004558

004583

101971

005845

035673

079839

434078

434100

836974

837059

837079

837110

005845

004167

004167

004167

005845

003702

023035

003702

078670

010252

020515

251876

010252

004167

010252

017439

018278

DOC INT

DEB TELEF

DOC ELETE

DOC ELET E

DOC ELETE

ENVIO TED

DOC INT

DOC INT

DOC INT

DOC/TED INTERNET

DOC ELET E
PG ORG GOV
PAG FONE
PAG DARF
PAG DARF
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
DOC INT
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
DOC E DEV
DOC ELET E
PG LUZ/GAS
DOC INT

D TARCO
DOCELETE
PG LUZ/GAS
PAG BLOQTO
DOC INT
PAG FORNEC
DOC E DEV
DOC ELETE

DOC ELETE

1.193,89 D
3.313,83 D
1.068,00 D
1.483,34 D
6.229,71 D

7,50 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
130,00 D
516,66 D
301,43 D
1.364,44 D
280,31 D
4.932,58 D
3.255,00 D
1.205,86 D
372,00 D
7,50 D

46.230,00 C

46.950,00 C

10.925,00 C

130,00 C
136,80 D
25,28 D
7,50 D
1.049,08 D
130,00 D
221,98 D
8.049,66 D
7,50 D
6.880,00 C
130,00 C
240,00 D

1.392,00 D
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205.836,56 C
204.642,67 C
201.328,84 C
200.260,84 C
198.777,50 C
192.547,79 C
192.540,29 C
192.532,79 C
192.525,29 C
192,517,79 C
192.387,79 C
191.871,13¢C
191.569,70 C
190.205,26 C
189.924,95 C
184,992,37 C
181.737,37 C
180.531,51 C
180.159,51 C
180.152,01 C
226.382,01 C
273.332,01 C
284.257,01 C
284.387,01 C
284.250,21 C
284.224,93 C
284.217,43 C
283.168,35 C
283.038,35 C
282.816,37 C
274.766,71 C
274.759,21 C
281.639,21 C
281.769,21 C
281.529,21C

280.137,21C

o
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25/07/2011
25/07/2011
25/07/2011
25/07/2011
25/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
26/07/2011
27/07/2011
27/07/2011
27/07/2011
27/07/2011

27/07/2011

hups:!/intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBCKimprime_ext _periodo.processa?hdnDataln... 02/08/2011

288556

303337

017439

018278

078670

000034

003451

003473

003495

003504

003555

003586

003618

003699

293803

294183

294482

009028

009081

009166

104088

003451

003473

003495

003504

003555

003586

003618

003699

104088

078670

001744

004659

007480

001744

004659

PAG BLOQTO 30,00 D
PG LUZ/GAS 58,45 D
DOC INT 7,50 D
DOC INT 7,50 D
T TARCO 6,16 D
MANUT CTA 20,30 D
DOC ELET E 200,00 D
DOC ELET E 300,00 D
DOC ELET E 300,00 D
DOC ELETE 500,00 D
DOC ELETE 360,00 D
DOC ELET E 360,00 D
DOC ELET E 360,00 D
DOC ELET E 360,00 D
PAG BLOQTO 2.169,20 D
PAG BLOQTO 436,48 D
PAG BLOQTO 869,66 D
TRX ELETR 274,28 D
TRX ELETR 666,80 D
TRX ELETR 20.049,23 D
ENVIO TED 15.834,18 D
DOC INT 7,50 D
DOC INT 7,50 D
DOC INT 7,50 D
DOC INT 7,50 D
DOC INT 7,50 D
DOC INT 7,50 D
DOC INT 7,50 D
DOC INT 7,50 D
DOC/TED INTERNET 7,50 D
D TARCO 10.269,40 D
DOC ELET E 922,50 D
DOC ELET E 379,03 D
DOC ELETE 130,00 D
DOC INT 7,50 D
DOC INT 7,50 D
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280.107,21 C
280.048,76 C
280.041,26 C
280.033,76 C
280.027,60 C
280.007,30 C
279.807,30 C
279.507,30 C
279.207,30 C
278.707,30 C
278.347,30 C
277.987,30 C
277.627,30 C
277.267,30 C
275.098,10 C
274.661,62 C
273.791,96 C
273.517,68 C
272.850,88 C
252.801,65 C
236.967,47 C
236.959,97 C
236.952,47 C
236.944,97 C
236.937,47 C
236.929,97 C
236.922,47 C
236.914,97 C
236.907,47 C
236.899,97 C
226.630,57 C
225.708,07 C
225.329,04 C
225.199,04 C
225.191,54 C

225.184,04 C
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007480 DOC INT 7,50 D 225.176,54 C
28/07/2011 000000 DEP.DINH. 13.895,97 C 239.072,51 C
28/07/2011 008552 DOC ELETE 815,00 D 238.253,51 C
28/07/2011 008552 DOC INT 7,50 D 238.246,01 C
29/07/2011 020589 TRX ELETR 150,00 C 238.396,01 C
28/07/2011 020737 TRX ELETR 11, 33€ 238.407,34 C
29/07/2011 004067 DOC ELETE 180,00 D 238.227,34 C
29/07/2011 004113 DOC ELET E 150,00 D 238.077,34 C
29/07/2011 004157 DOC ELETE 240,00 D 237.837,34 C
29/07/2011 016140 DOC ELETE 3.954,20 D 233.883,14 C
29/07/2011 110719 TRX ELETR 1.079,04 D 232.804,10 C
29/07/2011 004067 DOC INT 7,50 D 232.796,60 C
29/07/2011 004113 DOC INT 7,50D 232.789,10 C
25/07/2011 004157 DOC INT 7,50 D 232.781,60 C
29/07/2011 016140 DOC INT 7,50 D 232.774,10 C
29/07/2011 078670 T TARCO 2,34 D 232.771,76 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:z’a’imernetbanking.caixa.gov.brr’SlIBCf‘Imprime_ext _periodo.processa?hdnDataln... 02/08/2011 @



IN tern:et...Ban-king CAiXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data: 12/09/2011 - 08:21

Extrato

Data Mov.

01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
02/08/2011
02/08/2011

02/08/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.processa?hdnDataln...

Nr. Doc.

000000

181122

010957

222597

2686046

267137

267391

268659

269312

387899

388933

390799

394207

565837

862086

862096

862103

862113

862128

010957

201300

078670

078670

001041

021418

021419

Histérico
SALDO ANTERIOR
TRX ELETR
DOCELETE
PAG FONE
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
DEB P FGTS
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
DOC INT
DEB LUZ

D TARCO

D TARCO
DEP.DINH.
DEP D LOT

DEP D LOT

TITULO DO PROJETO
TA 10S [

Doc. e

Chegque_ .. .

360,00 C
2.659,50 D
486,21 D
800,00 D
59,00 D
11.401,50 D
490,00 D
2.000,00 D
516,66 D
2.790,00 D
372,00 D
1.206,09 D
2.421,92 D
1.612,87 D
3.448,91 D
4.933,04 D
1.418,63 D
372,00 D
7,50 D
291,11 D
16.822,65 D
12.894,58 D
0,89 C
240,00 C

80,00 C
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Saldo
232.771,76 C
233.131,76 C
230.472,26 C
229.9¥86,05 C
229.186,05C
229.127,05C
217.725,55C
217.235,55 C
215.235,55C
214.718,89 C
211.928,89 C
211.556,89 C
210.350,80 C
207.928,88 C
206.316,01 C
202.867,10C
197.934,06 C
196.515,43 C
196.143,43 C
196,135,93 C
195.844,82 C
179.022,17 C
166.127,59 C
166.128,48 C
166.368,48 C

166.448,48 C

12/09/2011

&
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02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
02/08/2011
03/08/2011
03/08/2011
03/08/2011
03/08/2011
03/08/2011
03/08/2011
03/08/2011
03/08/2011
03/08/2011
04/08/2011
04/08/2011
05/08/2011
05/08/2011

05/08/2011

https://internetbanking.caixa.gov.bt/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa’hdnDataln... 12/09/2011 (579)

021420

003040

0032071

012018

201597

273470

273908

278689

279065

279330

470153

470157

470160

470166

470170

470171

470176

470180

470185

003040

003071

012018

004167

004167

004167

004167

004167

007195

480770

007195

078670

022617

078670

091083

004772

4103659

DEP D LOT
DOC ELET E
DOC ELET E
DOC ELETE
PG PREFEIT
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
DOC INT
DOC INT
DOC INT
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
DOC ELET E
PAG DARF
DOC INT

T TARCO
TRX ELETR
D TARCO
TRX ELETR
DOC ELETE

PAG DARF

20,23C
1.400,00 D
360,00 D
680,00 D
47,93 D
375,46 D
438,72 D
546,73 D
1.362,24 D
1.912,80 D
130,71 D
426,21 D
1.800,25 D
246,51 D
1.364,38 D
45,89 D
93,94 D
95,85 D
38,50 D
7,50 D

7,50 D

7,50 D
2.000,00 C
18.200,00 C
11.175,00 C
15.300,00 C
52.140,00 C
1.145,90 D
40,50 D
7,50 D
29,21 D
2.000,00 D
19.410,00 D
228,48 C
3.000,00 D

45,00 D
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166.468,71 C
165.068,71 C
164.708,71 C
164.028,71 C
163.980,78 C
163.605,32 C
163.166,60 C
162.619,87 C
161.257,63 C
159.344,83 C
159.214,12 C
158.787,91 C
156.987,66 C
156.741,15 C
155.376,77 C
155.330,88 C
155.236,94 C
155.141,09 C
155.102,59 C
155.095,09 C
155.087,59 C
155.080,09 C
157.080,09 C
175.260,09 C
186.455,09 C
201.755,09 C
253.895,09 C
252.749,19 C
252,708,69 C
252.701,19 C
252.671,98 C
250.671,98 C
231.261,98 C
231.490,46 C
228.490,46 C

228.445,46 C



IN tern:et...Ban-king CAiXA

05/08/2011
08/08/2011
08/08/2011
08/08/2011
09/08/2011
10/08/2011
10/08/2011
10/08/2011
10/08/2011
11/08/2011
12/08/2011
12/08/2011
12/08/2011
12/08/2011
12/08/2011
12/08/2011
12/08/2011
12/08/2011
12/08/2011
15/08/2011
15/08/2011
15/08/2011
17/08/2011
17/08/2011
17/08/2011
17/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011

19/08/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 12/09/2011

004772

078670

004167

004167

078670

078670

300153

300153

300153

078670

017382

001041

005628

009690

022469

016105

113105

016105

101200

078670

095333

300108

078670

004661

080360

004661

078670

009579

009637

009715

009832

005579

009637

009715

009832

078670

DOC INT

D TARCO
PAG FORNEC
PAG FORNEC
T TARCO

T TARCO
DEB TELEF
DEDB TELEF
DEB TELEF
D TARCO
TRX ELETR
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DOC ELETE
TRX ELETR
DOC INT
DEB AGUA
T TARCOQ
TRX ELETR
DEB TELEF
D TARCO
DOC ELETE
PG LUZ/GAS
DOC INT

T TARCO
DOC ELETE
DOC ELETE
DOC ELET E
DOC ELET E
DOC INT
DOC INT
DOC INT
DOC INT

D TARCO

7,50 D
3.336,00 D
57.359,73 C
17.756,00 C
38,80 D
10,88 D
1.047,33 D
341,06 D
1.509,15 D
947,22 D
1.000,00 D
1,89 C
552,50 C
38,28 C
438,72 C
240,00 D
180,00 D
7,50 D
33,97 D
4,62 D
240,00 D
935,97 D
12.966,13 D
554,99 D
224,62 D
7,50 D
7,70 D
577,94 D
770,59 D
577,94 D
577,94 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D

8.761,63 D
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228.437,96 C
225.101,96 C
282.461,69 C
300.217,69 C
300.178,85 C
300.168,01 C
299.120,68 C
298.779,62 C
297.270,47 C
296.323,25 C
295.323,25 C
295.325,14 C
295.877,64 C
295.915,92 C
296.354,64 C
296.114,64 C
295.934,64 C
295.927,14 C
295.893,17 C
295.888,55 C
295.648,55 C
294.712,58 C
281.746,45 C
281.191,46 C
280.966,84 C
280.959,34 C
280.951,64 C
280.373,70 C
279.603,11 C
279.025,17 C
278.447,23 C
278.439,73 C
278.432,23 C
278.424,73 C
278.417,23 C

269.655,60 C

&
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22/08/2011
22/08/2011
22/08/2011
22/08/2011
22/08/2011
22/08/2011
22/08/2011
22/08/2011
22/08/2011
23/08/2011
23/08/2011
23/08/2011
23/08/2011
24/08/2011
24/08/2011
25/08/2011
25/08/2011
25/08/2011
25/08/2011
25/08/2011
25/08/2011
25/08/2011
25/08/2011
26/08/2011
26/08/2011
26/08/2011
26/08/2011
26/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011
29/08/2011

29/08/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.processa?hdnDataln... 12/09/2011 @

404193

453889

009392

293245

255189

295999

336131

336973

339325

009392

001041

050657

078670

078670

074164

074255

004167

007527

235132

235594

007527

078670

078670

000034

057347

057446

010371

070354

010371

010371

015682

113671

113763

015682

078670

078670

DOC ELET

DOC ELET

DOC ELET E

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PG LUZ/GAS

PG LUZ/GAS

PAG FONE
DOC/TEDINTERNET
DEP.DINH.

TRX ELETR

D TARCO

T TARCO

TRX ELETR

TRX ELETR

PAG FORNEC

DOC ELETE

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

T TARCO

MANUT CTA

TRX ELETR

TRX ELETR

DOC ELETE

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC E DEV

DOC ELETE

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

D TARCO

175,32 C
143,33 C
577,94 D
204,46 D
436,48 D
436,48 D
19,35 D
48,57 D
263,14 D
7,50 D
0,01 C
5.379,04 D
362,10 D
3,08 D
150,00 C
6,09 C
40.600,00 C
640,00 D
1.736,02 D
436,48 D
7,50 D
5.288,85 D
1,54 D
20,30 D
3.470,75 C
119,49 C
600,00 D
15.985,66 D
7,50 D
600,00 C
150,00 D
213,60 D
309,09 D
7,50 D
12.623,89 D

45.187,36 D
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260.830,92 C
269.974,25 C
269.396,31 C
269.191,85 C
268.755,37 C
268.318,89 C
268.299,54 C
268.250,97 C
267.987,83 C
267.980,33 C
267.980,34 C
262.601,30 C
262.239,20 C
262.236,12 C
262.386,12 C
262.392,21 C
302.992,21 C
302.352,21 C
300.616,19 C
300.179,71 C
300.172,21 C
294.883,36 C
294.881,82 C
294.861,52 C
298,332,27 C
298.451,76 C
297.851,76 C
281.866,10 C
281.858,60 C
282.458,60 C
282.308,60 C
282.095,00 C
281.785,91 C
281.778,41 C
269.154,52 C

223.967,16 C
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30/08/2011
30/08/2011
3o/08/2011
30/08/2011
30/08/2011
30/08/2011
30/08/2011
30/08/2011
30/08/2011
30/08/2011
30/08/2011
30/08/2011
30/08/2011
30/08/2011
31/08/2011
31/08/2011
31/08/2011

31/08/2011

SAC CAIXA: DB0O 726 0101

078670

002577

002604

002767

281209

281570

016023

100985

100999

002577

002604

002767

100985

100999

078670

010439

038690

010439

078670

T TARCO

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELETE

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

TRX ELETR

ENVIO TED

ENVIO TED
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
D TARCO

DOC ELET E

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET

T TARCO

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:ﬁintemctbanking.caixa.gov.brﬁSIlBC!imprime_ext _periodo.processa?hdnDataln...

3,08 D
1.575,77 b
586,72 D
296,75 D
150,00 D
800,00 D
839,43 D
7.335,69 D
3.111,30 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
11.326,30 D
579,82 D
1.389,54 D
7,50 D

81,97 D
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223.964,08 C
222.388,31 C
221.801,59 C
221.504,84 C
221.354,84 C
220.554,84 C
219.715,41 C
212.379,72 C
209.268,42 C
209.260,92 C
209.253,42 C
209.245,92 C
209.238,42 C
209.230,92 C
197.904,62 C
197.324,80 C
195.935,26 C
195.927,76 C

195.845,79 C

12/09/2011

@
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CAI~

Extrato par periodo

...CAI-XA

Chente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003/ 00000410-9

Data 24/10/2011 - 10:26

Extrato

Data Mov.

30/09/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
U3/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
0371072011
U3/10/2011
02/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
04/10/2011
04/10/2011
04/10/2011
04/10/2011
05/10/2011
05/10/2011
06/10/2G11

06/10/2011

https:/internetbanking.caixa.gov.br/SHBC/imprime ext periodo.processa’hdnDataln... 24/10/201 |

Nr. Doc.

0Qoo000

301002

019707

260888

261538

263319

2G3870

2643494

2644956

265624

266541

2671/6

315887

385940

019707

201300

078670

/8670

020153

470489

4/0494

020153

0/8670

C78670

Qoa167

004167

Historico

SALDO ANTERIOR
DEP D LOT

DOC ELET E

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTQ

FAG BLOQTO
PAG BLOQTO

PG PREFEIT

PAG FONE
DOC/TEDINTERNET
DEB LUZ

0 TARCO

D TARCC

DOGC CLETE

PAG DARE

PAG DARF
DOC/TEDINTERNET
0 TARCO

T TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNCC

TITULO DO PROJETO
TA Aos (N

Dac.
Cheque

Valor

0,00
560,38 C
600,00 D
10.248,18 D
59,00 D

800,00 D

362,24 D

861,19 D
30530 D
500,00 D

2.000,00 D

.890,00 D
47,83 D
392,90 D
7,50 D
220,23 D
8.153,99 D
27.733,01 D
680,00 D
37,50 D
40,50 D
7,50 D
16.935,60 D
55,74 D
1.400,00 ©

2.000,00 C

Pagina | de 1

Ssaldo
202.134,81 C
202.695,19 C
202.095,19 C
191.847,01 C
1891.788,01 C
190.988,01 C
189.625,77 C
187.764,58 C
187.369,28 C
186.869,28 C
184.869,28 C
182.979,28 C
182.4931,35 C
182.538,45 C
182.530,95 C
182.310,72 C
173.856,73 C
146.123,72 C
145.443,72 C
145.406,22 C
145.365,72 C
145.358,22 C
128.422,62 C
128.366,88 C
129.766,88 C

131.766,88 C
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06/10/2011
Og/10/2011
(6/10/2011
06/10/2011
06/10/2011
06/10/2011
06/10/2011
07/10/2011
a7/10/2011
07/10/2011
07/10/2011
07/10/2011
a7/10/2011
0//10/2011
07/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
1Q/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011

10/10/2011

hles:f/inremetbanking.caixa.gov.brfSI[BC!imprimc__ext_ periodo.processa?hdnDataln... 24/10/201 |

004167

uo4167

004167

030234

039549

293294

293766

0041867

078229

01278%

218160

513374

052329

012785

U78670

309819

441600

441608

1411636

441645

441657

441666

441682

441688

441832

441838

441853

441869

441877

842158

842211

842247

842265

842299

842307

U78670

LLCAI-XA

PAG MORNFC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
TRX ELETR

DOC FLET

PAG BLOQTO
PAG BLOQIO
PAG FORNEC
TRX ELETR

DOC FLFT E
PAG BLOQTO
DER P FGTS

TRX ELETR

DOC/TEDINTERNET

T TARCO

PG ORG GOV

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

FAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAL DARF

PAG DARF

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

RAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

D TARCO

15.300,00 C
14.800,00 C
11.175,00 C
482,00 C
280,95 C
565,09 D
815,78 D
57.359,73 C
271,16 C
1.021,37 D
1.160,00 D
2.987,66 D
378,63 D
7,50
35,67 D
372,00 D
200,02 D
2.973,71 D
26,48 D
59,91 D
111,81 D
27,150
45,89 D
426,21 D
47,51 D
47,51 D
47,51 D
47,51 D
47,51 0
6.478,75 D
987,65 D
5.007,30 D
1.612,86 D
2.790,00 D
516,67 D

65.033,81 D

Pagina 2 de 4

147.066,88 C
161.866,88 C
173.041,88 C
173.523,88 C
173.804,83 C
173.239,74 C
1/2.423,96 C
229.783,69 C
230.054,85 C
249.033,48 C
227.873,48 C
224.885,82 C
224,507,119 C
224,199 69 C
224.464,02 C
224.092,02 C
223.892,00C
220.918,28 C
220.891,81C
220.831,90 C
220.720,09 C
220.692,94 C
220.647,05 C
220.220,84 C
220.1/3,33 C
220,125,882 C
220.078,31 C
220.030,80 C
219.983,29 C
213.504,54 C
212,516,895 C
207.509,59 C
205.896,73 C
203.106,73 C
202.590,06 C

137.556,25 C

@
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11/10/2011
11/10/2011
11/10/2011
11/10/201
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
14/10/2011
17/10/201
L8/10/2011
18/10/2011
19/10/2011
19/10/2011
19/10/2011
19/10/2011
19/10/2011
19/10/2011
19/10/2011
19/10/2011
19/10/2011
20/10/2011
20/10/2011
20/10/2011
20/10/2011

20/10/2011

004167

004167

111055

035874

049412

008006

275723

276168

276740

27128

277651

2/8126

278856

279450

279999

008008

101200

078670

141049

300108

004167

078670

004167

001041

014386

017393

057649

058201

248189

014386

0173693

ug1041

go1om

175505

175748

030724

. CAI-XA

PAG FORNEC
PAG FORNLCC
DEP D LOT
DOC ELET
TRX ELETR
DOC ELLT E
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG RLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOGQTO
FAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
DEB AGUA

T TARCO
DEP D LOT
DEB TELEF
FAG FORNEC
D TARCO
PAG FORNEC
DFP.DINH,
DOC ELETE
DOC ELET E
PG LUZ/GAS
PG LUZ/GAS
PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DEP.DINH.
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX ELETR

PG LUZ/GAS

650,00 C
52.440,00 C
22,00 C
31,40C
2.000,00 D
1.079,70 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
7,50 D
34,58 D
12,32 0
314,40 C
998,73 D
50.543,00 C
300,00 D
4.600,00 C
1,54 C
880,00 D
300,00 D
25,24 D
64,00 D
106,90 D
7,50 D
7,50 D
1,30 &
2,47 C
25,28 C
58,45 C

273,15 D
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138.206,25 C
190.646,25 C
190.668,25 C
190.699,65 €
188.699,65 C
187.619,05 C
187.580,95 C
187.541,95 C
187.502,95 C
187.463,95 C
187.424,95 C
18/.385,95 C
187.346,95 C
187.307,95 C
18/.268,95 C
187.261,45 C
187.226,87 C
187.214,55 C
187.528,95 C
186.530,22 C
237.073,22 C
236.773,22 C
241.373,22 C
241,374,76 C
240.494,76 C
240.194,76 C
240.169,52 C
240.105,52 C
739.998,62 C
239.991,12 C
239.983,62 C
739.984,73 C
239.987,20 C
240.012,48 C
240.070,93 C

239.797,78 C

ht[ps:.-*’/intcrnetbankingcaixa.gov.brﬁSllH(.‘.a’imprime_ext_periﬂdo.processa‘?hdnData]n... 24/10/201 1
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20/10/2011
20/10/2011
20/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
2171072011

21/10/2011

SAC CAIXA: 0800 726 0101

031533

255277

0/8670

078670

000996

000596

(SIORRVEA |

022316

040783

0qa0911

099810

260693

103517

103590

103517

103590

078670

078670

wGCAL-XA

PAG FONE

PAG BLOQTO

D TARCO

T TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH.

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

PAG BLOQTO
ENVIO TED

ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
D TARCO

D TARCO

Pessoas com deficiéncia auditiva: D800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0600 726 0104

https:/internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 24/10/201 |

264,730

232,18 D

2,04 C
1,40 C
30,00 C
404,80 C

45,82 C

3.283,50 D
3.417,10D
5.600,00 D
7,50 D
7,50 D
10.303,44 D

31,40D
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239.533,05 C
239.300,87 C
239299 33
239.297,79 C
239,338,249 C
239.340,33 C
239.341,73 C
239.371,73 C
239.776,53 C
239.822,35¢C
239.834,88 C
236.551,38 C
233.134,28 C
227.534,78 C
227.526,78 C
227.519,28 C
217.215,84 C

217.184,44 C



